Results The Spring Classic Sale,
No. Item

1 Carl Johansson, Spring landscape.

2 Oskar Bergman, "Kvall i Visby" (Evening in Visby).

3 Oskar Bergman, The old oak.

4 Oskar Bergman, Meadow Flowers.

5 Olle Hjortzberg, From the artist's atelier.

6 Bernhard Oscarsson, View over Nybroviken.

7 Prins Eugen, "Vadstena fran Stubbet" (View of Vadstena from the surrounding fields).
8 Helmer Osslund, Spring landscape.

9 Bruno Liljefors, Blackcock's courting.

10 Bruno Liljefors, "Spovéang".

1 Bruno Liljefors, Common Eiders on a rock.

12 Gustaf Fjaestad, Winter landscape with frozen lake.

13 Hanna Hirsch-Pauli, Serene summer eve.

14 Emma Ekwall, Interior with lace-making girl.

15 Gerda Tirén, Girl on a sofa.

16 Hugo Birger, Scene from Alhambra.

17 Axel Borg, Jesters with monkey.

18 Robert Lundberg, Portrait of the artist Carl Johansson.

19 Carl Flodman, Fishing village, Kivik.

20 Axel Jungstedt, Working the fields.

21 Olof Hermelin, Spring landscape.

22 Olof Krumlinde, View of Uppsala Castle.

23 Johan Krouthén, Woman in a spring landscape.

24 Alfred Wahlberg, Woman on meadow, summer landscape from France.
25 Alfred Wahlberg, Undulating field with poppies.

26 Hugo Salmson, Something in the air.

27 Hugo Salmson, Boy gathering firewood.

28 Julius Kronberg, "Hoppets offer pa karlekens altare" (The sacrifice of hope on the altar

of love).
29 Julius Kronberg, "David och Saul".

Hammer price

38 000 SEK
10 000 SEK
Unsold

14 000 SEK
46 000 SEK
Unsold

40 000 SEK
15 000 SEK
160 000 SEK
120 000 SEK
390 000 SEK
420 000 SEK
Unsold

34 000 SEK
32 000 SEK
70 000 SEK
80 000 SEK
65 000 SEK
50 000 SEK
80 000 SEK
19 000 SEK
16 000 SEK
Unsold

70 000 SEK
8 500 SEK
52 000 SEK
18 000 SEK
32 000 SEK

140 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results The Spring Classic Sale,

No. Item

30 Bruno Liljefors, "Ander" / "Wild Ducks".

31 Bruno Liljefors, Winter landscape at dawn.

32 Gustaf Rydberg, "Vinterlandskap" (Winter landscape).

33 Olof Hermelin, Winter landscape.

34 Anshelm Schultzberg, "Vinterafton i vildmarken (motiv fran Dalarne: Knifvadalen i Wika

socken)" (Winter's Eve in the wilderness).

35 John Bauer, "-Stackars lilla basse!" (Poor little bear).

36 Per Ekstrom, Lush forest glade.

37 Per Ekstrom, Sun setting over the sea.

38 Johan (John) Kindborg, Summer landscape with cattle.

39 Olof Krumlinde, Summer meadow.

40 Karl Nordstrom, "Vid skordetid, Bohuslansk bygd" (Harvest time, on the west coast of
Sweden).

41 Anders Zorn, "Hindar" ("The Hinds").

42 Bruno Liljefors, Fox stalking wild ducks.

43 Bruno Liljefors, Autumn landscape with fox.

44 Bruno Liljefors, Wild geese.

45 Julia Beck, River landscape from Beaumont-le-Roger.

46 Axel Fridell, "Natanael Cassén".

47 Axel Fridell, "Gladjeflickor IV" (Prostitutes).

48 Axel Fridell, "Tre man framfor kakelugn (gamla minnen)" [Old memories].

48A Ivar Arosenius, "Varldens medelpunkt" (The Center of the
Earth).

49 Carl Wilhelmson, "Ana och Gertrud".

50 Carl Larsson, "Flicka vid rack" (Girl by rail).

51 Bruno Liljefors, "Djurstudier" (Wildlife studies).

52 Bruno Liljefors, Snipes in a nest.

53 Anders Zorn, "Mandolinspelerskan" (Girl playing mandolin).

54 Bruno Liljefors, Fox stalking ducks.

55 Bruno Liljefors, "Andunge" (Baby duck).

56 Bruno Liljefors, Hunter with hounds and fox.

Hammer price

9100 000 SEK
85 000 SEK
47 000 SEK
65 000 SEK
60 000 SEK

300 000 SEK
46 000 SEK
40 000 SEK
15 000 SEK
20 000 SEK
200 000 SEK

6 100 000 SEK
230 000 SEK
130 000 SEK
125 000 SEK
55 000 SEK
30 000 SEK

7 000 SEK

8 000 SEK

33 000 SEK

Unsold

80 000 SEK
85 000 SEK
760 000 SEK
Unsold

245 000 SEK
105 000 SEK
Unsold

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results

No.

57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75

76

79
80
81

82
83
84
85
86
87

Item

Bruno Liljefors, Fox in winter landscape.

The Spring Classic Sale,

Gunnar Widforss, "Bright Angel Landing. Zion National Park, Utah".

Gunnar Widforss, "Evening Sky".

Gunnar Widforss, "At Palm Springs".

Gunnar Widforss, "From the 17 Mile drive, Carmel".

Gunnar Widforss, "Grand Canyon".

Gunnar Widforss, "Snow, Forest in Grand Canyon".

Gunnar Widforss, Forest Glade.

Gunnar Widforss, "Trees".

Gunnar Widforss, Scene from Tunisia.
Gunnar Widforss, Street scene from Tunisia.
Gunnar Widforss, Mosque in Tunisia.
Gunnar Widforss, "Vieille Ville, Menton".

Georg Pauli, "Romerskt bad" (Roman bath).

Jacob Hagg, Sun setting over the sea-approach to Stockholm.

Wilhelm von Gegerfelt, "Terrass vid Tracimeno-sjon" (Terrace on lake Tracimeno).

Jacob Silvén, Summer landscape with church.

Johan Ericson, "Tvétterskor, Concarneau" (Washerwomen Concarneau).

Carl Larsson, "Rédluvan och vargen i skogen" (Little red riding hood and the wolf in the

forest).

Ernst Josephson, "Blommans sjél (Brevets hemlighet)" (The soul of the flower / The

secret of the letter).

Ivan Aguéli, "Blommor i vas" (Flowers in a vase).
Bruno Liljefors, "Rapphdna med prastkragar" / "Partridge with Daisies".

Jacob Hagg, "Inloppet till Kyrkviken" (The sea-approach to Kyrkviken).

Anna Palm de Rosa, The royal palace in Stockholm.

Anna Palm de Rosa, View of the royal palace in Stockholm.

Anders Zorn, "Barnen Stuers" (The Stuer Twins).

Carl Fredrik Hill, French Orchard.

Johan Krouthén, The old bridge.

Alfred Wahlberg, "Havsstrand (Biarritz)" (Coastal scene from Biarritz, France).

Hammer price

110 000 SEK
39 000 SEK
Unsold

18 000 SEK

14 000 SEK
145 000 SEK
Unsold

Unsold

34 000 SEK

10 000 SEK
Unsold

14 000 SEK

8 500 SEK
1000 000 SEK
140 000 SEK
75 000 SEK
Unsold

Unsold

1250 000 SEK

Unsold

Unsold

1500 000 SEK
20 000 SEK

8 000 SEK

7 300 SEK
400 000 SEK
500 000 SEK
Unsold

Unsold

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results The Spring Classic Sale,
No. Item
88 Per Ekstrom, Coastal scene.
89 Arthur Bianchini, Landscape in setting sun.
90 Herman af Sillén, "Franska pansarfregatter" (French armoured frigates).
91 Nils Kreuger, Landscape with horses.
92 Anders Zorn, "The Embrace".
93 Anders Zorn, "Skargardsblomster" (Archipelago flower).
94 Elsa Beskow, lllustration for children's story.
95 John Bauer, Fairy tale illustration.
96 John Bauer, Ogress cooking.
97 Ernst Josephson, "Papagena".
98 Roland Svensson, "Version till 'Vintervdaggen'" (Version of "Vintervdaggen").
99 Jacob Kulle, By the old wall, scene from Arild.
100 Olof Krumlinde, A walk in the park.
101 Fanny Hjelm, Mother and son in a forest glade.
102 Gunnar Widforss, "Osthammar" (Scene from Osthammar, the swedish archipelago).
103 Helmer Osslund, "Fjallsjo" (Mountain lake in the north of Sweden).

104 Helene Schjerfbeck, "Sidenskon".

105 Anders Zorn,
106 Anders Zorn,
107 Anders Zorn,
108 Anders Zorn,
109 Anders Zorn,

110 Anders Zorn,
m Anders Zorn,
112 Anders Zorn,
13 Anders Zorn,
14 Anders Zorn,
115 Anders Zorn,
116 Anders Zorn,
17 Anders Zorn,

"Premiere".

"Girl with a Cigarette I".
"August Strindberg".
"Fisherman at Saint Ives".
"Cabin".

"Mother bathing".

"Prins Paul Troubetzkoy I".
"On the Thames".
"Odalisque sleeping".
"Omnibus".

"Against the Current".
"The cousins".

"A toast II'".

Hammer price

24 000 SEK
9 000 SEK
Unsold
41000 SEK
Unsold
1200 000 SEK
26 000 SEK
28 000 SEK
18 000 SEK
12 000 SEK
50 000 SEK
16 000 SEK
14 000 SEK
Unsold
11000 SEK
Unsold

95 000 SEK
Unsold

20 000 SEK
28 000 SEK
Unsold

19 000 SEK
30 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold

30 000 SEK
6 000 SEK
45 000 SEK
30 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results The Spring Classic Sale,
No. Item
118 Anders Zorn, "Paul Verlaine II".
19 John Bauer, "Humpa".
120 John Bauer, "Humpe".
121 Carl Eldh, "Sjalvkritik" (=Self-critique).
122 Carl Eldh, "Maja".
123 Carl Eldh, "Brita".
124 Carl Eldh, Children playing.
125 Nils Méllerberg, "Flicka som kammar sig" (= Woman combing her hair).
126 Axel Wallenberg, Girl with a bird.
127 Olof Ahlberg, Diana with a bow.
128 Hugo Elmquvist, "Flicka fran lle de Batz" (= Girl from lle de Batz).
129 Ruth Milles, Girl with an unruly calf.
130 Christian Eriksson, "Sittande lapp" (= Sitting laplander).
131 KG Bejemark, "Nils Ferlin".
132 Alice Nordin, "Barn som ser efter vildgassen" (= Children looking for the wildgeese).
133 Christian Eriksson, "Elof".
134 John Boérjeson, King Karl XI.
135 Carl Eldh, "Ansgar".
136 Carl Fagerberg, Hind with calf.
137 Johan Axel Wetterlund, Sitting lion.
138 Carl Milles, "Diana".
139 Carl Milles, Girl playing with her toes.
140 Carl Milles, "The Wings".
141 Jussi Mantynen, Polar bear.
142 Anders Sandstrom, "Stolt duva" (=proud pigeon).
143 Anders Sandstrom, "Lodjur i sprang" (sjumping lynx).
144 Axel Petersson Doderhultarn, "Lantlig idyll - kobrollop" (cow wedding) (2).
145 Axel Petersson Doderhultarn, "Bevaringsmonstring” (The Enrollment Act), 7 pieces.
146 Axel Petersson Doderhultarn, "Auktion" (7).

147 Simon Louis Boizot, SIMON LOUIS BOIZOT, terracotta, signed and dated 1774.

Hammer price

Unsold

34 000 SEK
18 500 SEK
32 000 SEK
10 000 SEK
17 000 SEK
11000 SEK
38 000 SEK
14 000 SEK
50 000 SEK
6 000 SEK
19 000 SEK
15 000 SEK
16 000 SEK
18 000 SEK
16 000 SEK
65 000 SEK
11000 SEK
9 500 SEK
Unsold

48 000 SEK
22 000 SEK

400 000 SEK

Unsold
Unsold
Unsold
Unsold
Unsold
42 000 SEK
Unsold

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results The Spring Classic Sale,
No. Item
148 Carl Milles, King Gustaf V.
149 Pierre Hubert L'Archevéque, King Gustav Il Adolf.
150 "Augustus from Primaporta".
151 Charles Despiau, "Apollon".
155 Cyrus Edwin Dallin, "Appeal of the great spirit".
155A Edward Onslow Ford, Dancer.
155B Emile Pinedo, Napoleon.
155C Evgeny Alexandrovitch Lanceray, EVGENY ALEXANDROVITCH LANCERAY. Bronze,
dark patina. Sign EL. Foundry mark F. Chopin.
156 Pietro Sormani, Equestrian sculpture with Louis XIV.
157 Peder Mork Moénsted, By the lake Esrum in Fredensborg.
158 Peder Mork Ménsted, Romantic scene from Fredensborgs park.
159 Axel Ender, The visit.
160 Thorolf Holmboe, "Midnattsol Lofoten" (Midnight sun in Lofoten).
161 Hans Fredrik Gude, By the Coast.
162 Axel Ender, Sleigh ride.
163 Peder Mork Ménsted, Spring landscape with water.
164 Frederik Winther, Hunter in an open lanscape.
165 Paul Fischer, "Fiskekonerne v Gl. Strand" (=Fishing madames at Gammel Strand).
166 Peder Mork Monsted, Sunlit winterlandscape.
167 Johan Christian Berger, Motif from the Seine, Paris.
168 Vilhelm Victor Bille, "Skepp pa redden vid Kronborg" (Ships near Kronborg castle).
169 Valdemar Irminger, "Il Sommerferien ved Vesterhavet" (= At the holiday by Vesterhavet).
170 Paul Fischer, Landscape with view over bay.
171 Hugo Simberg, "Motiv fran Bretagne" (Scene from Brittany).
172 Christian Krohg, "Lots" (Pilot at the harbour).
173 Helene Schjerfbeck, "Madonna de la Charité".
174 Wilhelm Otto Peters, "Joie du Foyer".
175 Emma Mulvad, Still life with lilacs.
176 Carl Holsoe, By the clavichord.

Hammer price

19 000 SEK
40 000 SEK
70 000 SEK
Unsold
Unsold
18 000 SEK
22 000 SEK
Unsold

160 000 SEK
32 000 SEK
32 000 SEK
Unsold
Unsold

22 000 SEK
Unsold

350 000 SEK
30 000 SEK
37 000 SEK
440 000 SEK
60 000 SEK
44 000 SEK
34 000 SEK
Unsold

110 000 SEK
20 000 SEK
4 400 000 SEK
Unsold

40 000 SEK
150 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results The Spring Classic Sale,

No. Item Hammer price

177 Helene Schjerfbeck, A YOUNG GIRL. Unsold

178 Auguste Musin, Shipwreck by the coast. Unsold

179 Sydney R Percy, Landscape with figures and cattle. 48 000 SEK

180 Benjamin Constant In the manner of the artist, "Chabs on the lookout, distant view of 24 000 SEK
the Sahara".

181 Montague J. Dawson, Maritime motif. Unsold

182 Lionel Percy Smythe, Family in the park. Unsold

183 Francis Frédéric Grobon, Still life with heron. 44 000 SEK

184 H. Whittaker Reveille, At the hunt. 60 000 SEK

185 John Gifford, Waiting for master. Unsold

186 Emil Christian Rosenstand, "Afternoon". 50 000 SEK

187 Carl Georg Bernhard Schuberth, Woman writing, portrait of Miss |. Holck. 10 000 SEK

188 Ellen Montalba, Dreams. 22 000 SEK

189 Jean Maxime Claude, Bathing nymphs. 44 000 SEK

189A James Mclintosh Patrick, Road in a spring landscape. 70 000 SEK

190 Vaclav Radimsky, Landscape by the Elbe (Labe) valley. 95 000 SEK

191 Arthur Ernest Streeton, Houses by the river. Unsold

192 Gustave (Gustaf) Albert, Le Canal du Midi, paysage d'été. Unsold

193 Adam Styka, Camel driver. 130 000 SEK

194 Thomas John Baines, Victoria falls. 780 000 SEK

195 Adriana Johanna Haanen, Still Life with Apples. Unsold

196 Philibert Léon Couturier, Family of ducks. 7 000 SEK

197 John Calcott Horsley, Fathers words. Unsold

198 Charles Malfroy, Motif from Cassis. 25 000 SEK

199 Eugene de Blaas, Portrait of a young lady. Unsold

200 Sitting dog. 20 000 SEK

201 Edmund Adler, The Rabbit/Mother and Child. 30 000 SEK

202 Helene Schjerfbeck, My mother. Unsold

203 Paul Emile Chabas, Young lady by the water. 38 000 SEK

204 Otto Pippel, Canal Grande in Venice. Unsold

! Bukowski Auktioner AB +46 (0)8 6140800 7/65
Arsenalsgatan 2 www.bukowskis.com
111 47 Stockholm



Results The Spring Classic Sale,
No. Item
205 Antonietta Brandeis, "Barche da pesca, Venezia".

206 Emile Bernard, Oil on canvas. Sign Emile Bernard and dated Venise 1903.

207 Stanislaw Zukowski, By the riverside.

208 Colin Hunter, COLIN HUNTER. Oil on canvas. Sign Colin Hunter and dated -83.

209 Cornelius Arendtz Attributed to, King Gustaf Il Adolf.

210 Louis Tocqué After, "Carl Gustaf Tessin" (1695-1770).

21 Lorens Pasch d y Attributed to, "Claés Julius ekeblad" (1742-1808).

212 "Carl Mauritz von Gertten" (1731-1798).

213 Johan Henrik Scheffel Attributed to, "Erik Adolf Printzenskold" (1718-1796).

214 Per Krafft d.a., Portrait of a man & his wife in swedish court dress.

215 Ulrica Fredrica Pasch, Gustav Vasa, Johan lll, Sigismund, Karl X Gustav, Karl XI, Fredrik

I, Lovisa Ulrika.

216 Adolf Ulrik Wertmdiller, Marie Antoinette, Queen of France in creolian hat.

217 Per Wilhelm Cedergren, View towards Skeppsbron and Stockholm castle.

218 Carl Abraham Rothstén Attributed to, View of Sveaborg with ships.

219 Anders Holm, Landscape with figures and city in the background.

220 Johan Philip Korn, Pastoral landscape with figures and boat.

221 Carl Abraham Rothstén, View of Stockholm, seen from Danviksklippan.

222 Carl Wilhelm Nordgren, "Henrik Bror Munch af Fulkila" (1833-1845) & Johanna Henrika

Munch af Fulkila (1845-1858).

223 Landscape with Hermes, Argos and Hera.
224 Guillaume Thomas Raphael Taraval, Young Christ standing on a snake.

225 Fredric Westin, "Aftonen" (= The evening).

226 Lorens Pasch d y, "Fredrik Sparre".

227 Lorens Pasch d 'y, "Sigrid Charlotta Wrede af Elima.

228 David Klocker Ehrenstrahl His school, "Karl XI on the horse back".

229 David Klocker Ehrenstrahl, Karl Xl with his siblings.

230 Pehr Hillestréom, "Tvanne Qvinnor, den ena skar skinka, den andra stoter peppar" (= Two

women, one cutting ham the other grinding pepper).

231 Pehr Hillestrom, Stillife with fishes.

232 Pehr Hillestrom, Fire at Katarina Kyrka.

Hammer price

17 000 SEK
Unsold

80 000 SEK
Unsold
Unsold

11 500 SEK
21000 SEK
35000 SEK
30 000 SEK
Unsold

60 000 SEK

120 000 SEK
40 000 SEK
28 000 SEK
10 000 SEK
Unsold

135 000 SEK
12 000 SEK

Unsold

14 000 SEK
14 000 SEK
75 000 SEK
135 000 SEK
Unsold

100 000 SEK
400 000 SEK

75 000 SEK
40 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800

www.bukowskis.com
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Results

No.

233
234
235
236
237
238
239
240
241

242

243
244
245

246
247
248

249
250
251

252
253
254
255
256
257
258
259
260

Item

Pehr Hillestréom, Interior of a smithy.

The Spring Classic Sale,

Pehr Hillestréom, "Honsmatning i landskap" (= Chicken feed in landscape).

Pehr Hillestrom, "l ritskolan" (= In drawing school).

Georg Engelhard Schréder Attributed to, Ulrika Eleonora, Queen of Sweden (1688-1741).

Alexander Lauréus Attributed to, Courtship.

Pehr Horberg, "Frimurartavla", "Tempelherrar" (= Masonic scene).

Johan Gustaf Wastrom, Portrait of a gentleman.

List of Swedish Monarchs (12).

Francois Adrien Grasognon Latinville Attributed to, "Drottning Lovisa Ulrika depicted as

Aurora" (1720-1782).

Carl Abraham Rothstén, CARL ABRAHAM ROTHSTEN. A pair. Sign C.Rothsten and

dated 1869.

Carl Abraham Rothstén, River in the Mountains.

Carl Abraham Rothstén, View of Gripsholm Castle.

Adolf Ulrik Wertmdiller, Portrait of the young Henri Bertholet-Campan (1784-1821) with

the dog Aline.

Gustaf Wilhelm Palm, A courtinterior in an Italian monastery.

Gustaf Wilhelm Palm, "The Roman Campagna".

Gustaf Wilhelm Palm, "Vue fran Villa Conti vid Rom" (View from Villa Conti outside

Rome).

Carl Abraham Rothstén, View of Skokloster.
Bengt Nordenberg, "Tiondemote i Skane".
Bengt Nordenberg, Caught in the trap.
Alexander Roslin, Portrait of an unknown lady.

Sea battle at Hogland 1713.

Henrik Theodor Lundh, Equestrian portrait with Karl XIlI (1682-1718).

Fredric Westin Circle of, Portrait of Karl XV in uniform (1826-1872).

Per Krafft d.a., Portrait of a young lady with dog.

Carl Gustaf Pilo Circle of, Queen Juliane Marie of Denmark.

Bengt Nordenberg, Storm approaching.
Carl Fredrik Kiorboe, The fox.

Jan Martszen de Jonge Attributed to, Gustaf Il Adolf at horse.

Hammer price

80 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold
12 000 SEK
20 000 SEK
Unsold
65 000 SEK
85 000 SEK

Unsold

12 000 SEK
30 000 SEK
650 000 SEK

30 000 SEK
22 000 SEK
36 000 SEK

16 000 SEK
60 000 SEK
50 000 SEK
740 000 SEK
42 000 SEK
10 000 SEK
16 000 SEK
250 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold

20 500 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results

No.

261

262
263
264
265
266
267
268
269
270
271

272
273
274
275
276
277
278
279
280
281

282
283
284
285
286
287
288
289
290

Item

The Spring Classic Sale,

Johannes Bouman Follower of, Still life with apples, pears, grapes and walnut.

Justus Juncker, Still life with fruits and flowers.

Jan Pauwel Gillemans, Children playing with flowers.

Francois Vanderverdonck, Landscape with hens.

Francesco Trevisani Attributed to, The Martyrdom of Saint Lawrence.

Abraham Jansz Begeyn, Landscape with resting shepherdess.

Egbert Lievensz van der Poel Circle of, Man resting beside a wall.

Jacob van Ruisdael Circle of, Landscape with figures and waterfall.

Giavanni Nicolas Servandoni, Capriccio with figures.

Capiriccio.

Jan Jansz. van der Stoffe, Battle scene.

Jan van Huchtenburg In the manner of the artist, Skirmish.

Giovanni Paolo Panini, Capriccio with roman ruins and the arch of Constantine.

Marc Antoine Michel Duplessis, Landscape with buildings and figures.

Pieter Hendrik Thomas, Pastoral landscape with cattle.

Jan Miel Attributed to, Landscape with resting people.

Diego Velasquez Follower of, "Margarita Teresa of Spain" (1651-1673).
Frans Franszoon Hals Circle of, Man's portrait.

Adoration of the Shepards.

Frans Ykens, Still life with fruits, birds and insects.

Claude Lorrain After, Capriccio with an harbour with Villa Medici and figures.

Clemente Spera Attributead to, Peleus consigning Achilles to Chiiron.

Battle scene.

Giovanni Ghisolfi Attributed to, Capriccio with ruins.

Anton (Antoine) Mirou, Landscape with hunters.

Abraham Storck Circle of, Harbor scene with figures and ships.

Joost Cornelisz Droochsloot Attributed to, The Siege.

Simon van der Does Circle of, Pastoral landscape.

Frederic de Moucheron Attributed to, Landscape with hunters, dogs and deers.

Monogramisten V.S-Z, Stillife with glas, silver cup, lemon and bread.

Hammer price

18 000 SEK
40 000 SEK
28 000 SEK
12 000 SEK
300 000 SEK
Unsold

25 000 SEK
28 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold

12 000 SEK
200 000 SEK
Unsold

15 000 SEK
Unsold

45 000 SEK
35 000 SEK
Unsold

150 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold
Unsold

230 000 SEK
85 000 SEK
Unsold
Unsold

30 000 SEK
155 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results The Spring Classic Sale,
No. Item
291 Portrait of a mother and a son.
292 Giovanni Battista Lampi Circle of, Allegorical portrait.
293 Michel Barthelémy Ollivier Attributed to, Septimanie de Richelieu, Comtesse d'Egmonte.
294 Willem van der Vliet Attributed to, Portrait, full length "Aetatis 22".
295 Dutch school 17th Century, Portrait of a gentleman.
296 Portrait of a lady and a gentleman.
297 Pierre Cogell Circle of, Portrait of a gentleman.
297A St Paul.
298 Johan (Giovanni) Richter, San Pietro di Castello, Venice.
299 Barent Gael, Outside the Inn.
300 Pieter Wouwerman, Horse by the smithy.
301 Francesco Monti (Il Brescianino) Circle of, Battle scene.
302 Gaspard Dughet Ciccle of, Landscape with the Constantine arch.
303 Jacob Grimmer Follower of, Landscape with figures and buildings.
304 David Teniers d.y Circle of, Tavern interiors.
305 Jacob Jordaens Circle of, The flute playing family.
306 Hendrick van Steenwyck In the manner of the artist, The liberation of St Pieter.
307 Willem van Herp Attributed to, Ecce Homo.
308 Ottmar Elliger Attributed to, Still life with fruits and flowers.
309 Johan Heinrich Roos Follower of, Pastoral lanscapes with figures and animals.
310 Paulus Potter Circle ocf, Landscape with resting animals.
3N Philips Wouwerman Follower of, PHILIPS WOUWERMAN. Follower of.
312 Esaias van de Velde Circle of, Battle between Christians and Janissaries.
313 Jean-Louis Demarne Attributed to, The riding lesson.
314 David Roberts, Figures in ruin landscape.
315 Landscape with ruins.
316 Herman van Swanefelt Attributed to, Landscape with walking figures.
317 Abraham Storck Circle of, From the port.

318 Brittish ships.

319 Mikael Dahl, Queen Anne og England represented as Athena.

Hammer price

38 000 SEK
16 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold
Unsold
Unsold
Unsold

150 000 SEK
48 000 SEK
Unsold
Unsold

34 000 SEK
240 000 SEK
18 000 SEK
Unsold
Unsold

20 000 SEK
130 000 SEK
34 000 SEK
Unsold
Unsold

100 000 SEK
18 000 SEK
22 000 SEK
12 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold

280 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results

No. Item

The Spring Classic Sale,

320 Johann Elias Ridinger Attributed to, Landscape with hunters.

321 Landscape with ruins and figures.

322 Marinus van Roejmerswaelen Followffer off, St Jerome.

324 Moses Haughton Il Attributed to, Still life with birds.

325 Jean Bernard Restout Circle ofc, The death of Darius.

326 Joseph Rhodes, Still life with fruits, grapes and a dead bird.

327 Jean Valette-Falgores Penot, Trompe I'oeil.
328 Georg van der Mijn, Europa and the bull.

329 Courting couple.

330 Pharao and his army drowned in the Red Sea.
331 Soldiers occupy the village.

332 David de Haen Follower of, Satyre with grapes.

333 Giovanni Paolo Panini Circle of, Carpricco with figures.

334 Rafael Copy after, RAFAEL, copy after, oil on copper, 17th century.

335 ITALIEN SCHOOL 1600/1700. Relined canvas.
336 Mary Magdalene.

336A  Madonna and child.

336B  The hunt of Diana.

337 Johan Fredrik Martin, The Crown Prince Gustaf Adolf (1778-1837).

338 Louis Jean Desprez, "Vue d'une Citerne antique ..... .

339 Elias Martin, "Friherre Herman Fleming af Lieblitz" (1734-1789).

340 Elias Martin Circle of, View towards Mynttorget, Stockholm.

341 Elias Martin Circle of, Olivehult.

342 Elias Martin, Landscape with a lake and cottage.

343 Elias Martin, From Djurgarden overlooking Fredrikshofs Castle.

344 Johan Tobias Sergel, "Skal () och Tanka pa Domestorp. / Kroppen i Képenhamn".

345 Johan Tobias Sergel, Old worker.

346 Jean Eric Rehn, Bridge on the road between Paris and Brusseles.

347 Louis Masreliez Attributed to, Fullfigure portrait of King Gustaf Ill of Sweden (1746-1792).

348 Carl August Ehrensvard, Erotic scene.

Hammer price

120 000 SEK
Unsold
Unsold

46 000 SEK
24 000 SEK
Unsold

15 000 SEK
65 000 SEK
24 000 SEK
Unsold

100 000 SEK
500 000 SEK
47 000 SEK
Unsold
Unsold

46 000 SEK
Unsold

55 000 SEK
32 000 SEK
65 000 SEK
Unsold

13 000 SEK
12 000 SEK
Unsold
Unsold

160 000 SEK
30 000 SEK
12 000 SEK
4 000 SEK
20 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results The Spring Classic Sale,

No. Item Hammer price
349 Carl August Ehrensvard, The Graces. Unsold

350 Elias Martin, Bblical figures. Unsold

351 Johan Tobias Sergel, Sergel, Abildgaard and unknown drunk in Rome. 100 000 SEK
352 Carl Wilhelm Swedman, "Les Nettoyeuses a Stockholm". Unsold

353 Carl Wilhelm Swedman, "Femmes de la Paroisse de Wingaker". 3 000 SEK
354 Carl Wilhelm Swedman, "Dalecarlien schieur de bois, & Stockholm". Unsold

355 Carl Wilhelm Swedman, "Dalekarlien de la Paroisse de Mora". Unsold

356 Carl Wilhelm Swedman, "Une Servante, & Stockholm". Unsold

357 Carl Wilhelm Swedman, "Le Guet de nuit & Stockholm". Unsold

358 Carl Wilhelm Swedman, "Dalekarliens de la Paroisse de Lecksand". Unsold

359 Carl Wilhelm Swedman, "Femme de la Province de Blekinge". Unsold

360 Carl Wilhelm Swedman, "Servante d' Hételleri & Stockholm". 3 000 SEK
361 Carl Wilhelm Swedman, "Habitant de Wingaker, en Sudermannie". 3 000 SEK
362 Carl Wilhelm Swedman, "Les Scaniens". Unsold

363 Carl Wilhelm Swedman, "Habtant de la Province de Wettergothie". 3 000 SEK
364 Carl Wilhelm Swedman, "Femme de la Westergothie". Unsold

365 Carl Wilhelm Swedman, "Une Marchande de Poissons & Stockholm". Unsold

366 Carl Wilhelm Swedman, "Habitant de la Province de Blekinge". Unsold

367 Carl Wilhelm Swedman, "Dalekarlienne de la Paroisse de Mora". Unsold

368 Hunting scene with tiger and elephants. 3000 SEK
369 Hunting scene with tiger and boar. 3 000 SEK
370 Hunting scene with dogs and bear. 3000 SEK
37 Hunting scene with buffalo. 3 000 SEK
372 Benjamin Patersson After, "Facade principale du Chateau St. Michel sur la grande 110 000 SEK

entrée a St. Petersbourg".

373 Benjamin Patersson, "Vue du Palais de Marbre & sa facade d'entrée et alentours, facant 46 000 SEK
le Jardin Imperial, & St Pétersbourg".

374 Johan Fredrik Martin, "Kongl. Lust Slottet Drottningholm", from: "Svenska vuer". Unsold

375 Johan Fredrik Martin, "Norrmalms Torg i Stockholm med Utsigt af K Slottet, K. Gustaf 35 000 SEK
Adolphs Stattie, H.K.H. Prinsessans Palais och Opera Huset.

376 Martin Rudolf Heland Attributed to, View over Skeppsbron, Stockholm. 10 000 SEK

! Bukowski Auktioner AB +46 (0)8 6140800 13/65
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Results

No. Item

The Spring Classic Sale,

377 Johan Fredrik Martin, "Utsigt af Stockholm tagen ifran ingangen till Blasiiholmen", from:

"Svenska vuer".

378 Johan Fredrik Martin, "Utsigt af Stockholm tagen ifran ingangen till Blasiiholmen", from:

"Svenska vuer".

379 Johan Fredrik Martin, "Utsigt af Stockholm tagen ifran Langholmen", from: "Svenska

vuer".

380 Jacob Axel Gillberg, "Jakob Vilhelm Sprengtporten" (1794-1875) & his wife "Ulrika

Vilhelmina Brahe" (1808-1836).
381 Peter Adolf Hall, Man wearing blue jacket.

382 Carl Viertel Attributed to, "Gustaf Lagerbring".

383 Gustaf Fredrik Nycander, Karl XIV Johan (1763-1844).

384 Gentleman with a Russian order.

385 Johan Way, "Gustaf Johan Taube" (1796-1872) & Kristina Ulrika Lagerbring" (1798-1862).

386 Abraham Ortelius, From; "Theatrum Orbis Terrarum" (6). Worldmap, Europe, Asia, Africa,

America and portrait. 1579.

387 Fredric Westin After, "Karl XIV Johan Sveriges och Norriges Konung".

388 William Daniell, & Thomas Daniell, "The Observatory at Delhi", from: "Oriental Sceneray"

(Plates XIX and XX).
389 Pastoral landscapes with figures.

390 Louis Masreliez, Figure scene in antique style.

391 Fullfigure portrait of king Karl XIl of Sweden (1682-1718).

392 Mauro Gandolfi, Portrait of mother, father and child.

393 Jacob Axel Gillberg, Nydia the Flower Girl.

394 Antonis van Dyck After, King Charles | of England (1600-1649).

395 The Gustav Vasa Bible, Uppsala 1540-41-.

396 OLAUS MAGNUS (1490-1557), Sveriges historia, Rom 1555.

397 ANDERS SPARRMAN (1748-1820), Svensk Ornithologie med efter naturen colorerade

tekningar, Stockholm 1806.

398 C.F. HULTENHEIM BOOK COLLECTION, CAMERA ANTIQUA.

399 J. E. VON REIDER, Annalen Der Blumisterei flir gartenbesitzer, Kunstgartner,

Saamenhéandler und Blumenfreunde, 12 vol.

400 E. J. C. ESPER (1742-1810), 9 vol, Die Schmetterlinge in abbildungen nach der Natur,

Erlangen 1777-1801. (9).

401 A pair of Louis XV 18th century corner cabinets by F. Reizell.

Hammer price

Unsold

30 000 SEK

30 000 SEK

12 000 SEK

Unsold

6 000 SEK

4 000 SEK

5 000 SEK
12 000 SEK
150 000 SEK

9 000 SEK
20 000 SEK

Unsold

13 000 SEK
4 000 SEK
32 000 SEK
10 000 SEK
Unsold

40 000 SEK
60 000 SEK
Unsold

400 000 SEK
Unsold

Unsold

200 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results

No. Item

402 A Swedish Rococo 18th century writing cabinet.

The Spring Classic Sale,

403 A Swedish Rococo masterpiece cupboard by C. G. Bjorklund 1778.

404 A late Gustavian late 18th century filing cabinet.
405 A Swedish Empire early 19th century bookcase.
406 A Swedish Rococo 18th century cupboard.
407 A Swedish Rococo 18th century cupboard.

408 A late Gustavian masterpiece writing cabinet by J. F. Wejssenburg 1795.

409 A Gustavian 18th century secretaire attributed to J. Eferberg.

410 A Gustavian late 18th century secretaire attributed to Niklas Korp.

4N A late Gustavian late 18th century secretaire.
412 A late Gustavian late 18th century secretaire.
413 An Austrian Empire early 19th century secretaire.

414 A Swedish late Baroque 18th century writing desk.

415 A Swedish Rococo 18th century writing table.

416 A late Gustavian late 18th century writing table.

417 A Swedish Rococo 18th century commode.

418 A Swedish Rococo commode by L. Nordin, not signed.
419 A Swedish Rococo commode by C. Tietze.

420 A Swedish Rococo 18th century commod by J. Neijber.

421 A Swedish Rococo 18th century commode by M. Engstrom.
422 A Swedish Rococo 18th century commode.

423 A Swedish Rococo 18th century commode.

424 A Danish Rococo 18th century commode.

425 A Danish Rococo 18th century commode by M Ortmann.

426 A Swedish Rococo 18th century commode in the manner of C. Linning.

427 A Swedish Rococo 18th century commode.

428 A Swedish late Baroque 18th century commode, attributed to J. H. Furloh.

429 A Gustvian late 18th century commode by N. Korp, not signed.

430 A Gustavian commode by J. Hultsten.

431 A Gustavian commode circa 1780 by Georg Haupt, not signed.

Hammer price

Unsold
Unsold

42 000 SEK
Unsold

20 000 SEK
16 000 SEK
390 000 SEK
40 000 SEK
24 000 SEK
13 000 SEK
22 000 SEK
28 000 SEK
36 000 SEK
175 000 SEK
80 000 SEK
40 000 SEK
105 000 SEK
30 000 SEK
42 000 SEK
20 000 SEK
Unsold

24 000 SEK
90 000 SEK
84 000 SEK
Unsold

28 000 SEK
26 000 SEK
135 000 SEK
Unsold

5 300 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results

No. Item

The Spring Classic Sale,

432 A Gustvian late 18th century commode attributed to N. Korp.

433 A Gustavian late 18th century commode in the manner of J Hultsten.

435 A Gustavian commode by N. P. Stenstrom, not signed.

436 A Gustavian 18th century commode attributed to J. Hultsten.

437 A pair of Gustavian 1770's commodes.

438 A Gustavian late 18th century commode, by J. W. Metzmacher, not signed.

439 A late Gustavian 18th century commode.

440 A late Gustavian commode by A. Lundelius dated 1783.

441 A late Gustavian circa 1800 commode.
442 A late Gustavian early 19th century writing commode.
443 A late Gustavian late 18th century commode.

444 A late Gustavian circa 1800 commode, by C D Fick.

445 A late Gustavian writing commode by F A Eckstein.

446 A Louis XVI-style 19th century commode.

447 An English 18th century mahogany library table in the manner of Thomas Chippendale.

448 A Swedish Empire 19th century library table by D. Sehfbom.

449 A Louis XVI 18th century games table by J. Potarange.

450 A Rococo 18th century games table by L Nordin.

451 A Swedish Rococo 18th century card table.

452 A Swedish Rococo 18th century games table.

453 Johan Jacob Eisenblatter, A Swedish Rococo 18th century dressing table attributed to J.

J. Eisenbletter.

454 A late Gustavian early 19th century table attributed to L. Qvarnberg.

455 A late Gustavian circa 1800 table.

456 A pair of Swedish 19th century tables.

457 A late Gustavian circa 1800 table.

458 A late Gustavian circa 1800 table.

459 A Swedish Empire table.

460 A Gustavian late 18th century console table.

461 A late Gustavian early 19th century console table.

Hammer price

35 000 SEK
Unsold

105 000 SEK
100 000 SEK
250 000 SEK
Unsold

40 000 SEK
75 000 SEK
15 000 SEK
24 000 SEK
16 000 SEK
15 000 SEK
50 000 SEK
85 000 SEK
75 000 SEK
12 000 SEK
50 000 SEK
13 000 SEK
9 000 SEK
11 000 SEK
Unsold

26 000 SEK
22 000 SEK
19 000 SEK
4 000 SEK

13 000 SEK
32 000 SEK
40 000 SEK
16 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results The Spring Classic Sale,
No. Item
462 A late Gustavian early 19th century console table.
463 A late Gustavian circa 1800 mahogany console table.

464 A Swedish Empire 19th century console table.

465 A French Empire early 19th century console table and mirror.

466 A Swedish Rococo 18th century sofa.
467 A Swedish Rococo 18th century sofa.
468 A Gustavian 18th century sofa by E. Ohrmark.

469 A Gustavian 18th century sofa.

470 Gustaviansk, A Gustavian late 18th century sofa.

47 A late Gustavian late 18th century sofa.

472 A Gustavian 18th century sofa by A. Hellman.

473 A pair of Louis XV 18th century armchairs, possibly by Claude-Etienne Michard.

474 A pair of Rococo 18th century armchairs.

475 A Rococo 18th century armchair.

476 A Rococo 18th century chair.

477 A pair of Gustavian late 18th century armchairs.
478 A Gustavian late 18th century armchair.

479 A Gustavian late 18th century armchair.

480 Three Gustavian 18th century armchairs.

481 A pair of Louis XVI late 18th century armchairs.

482 Four late Gustavian circa 1800 armchairs.

483 A pair of late Gustavian early 19th century armchairs.

484 A pair of late Gustavian circa 1800 armchairs by E. Stahl.

485 A pair of late Gustavian armchairs by E. Holmberg.

486 A pair of late Gustavian circa 1800 armchairs.

487 A pair of late Gustavian early 19th century armchairs by L. Fahlberg.

488 A pair of late Gustavian early 19th century armchairs.

489 A set of five Empire 19th century chairs.
490 A Swedish Rococo mid 18th century chair.

Hammer price

42 000 SEK
34 000 SEK
16 000 SEK
12 000 SEK
12 000 SEK
26 000 SEK
28 000 SEK
17 000 SEK
Unsold

22 000 SEK
17 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold

8 500 SEK
24 000 SEK
17 000 SEK
13 000 SEK
55 000 SEK
Unsold

80 000 SEK
44 000 SEK
65 000 SEK
42 000 SEK
30 000 SEK
55 000 SEK
24 000 SEK
25 000 SEK

200 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results The Spring Classic Sale,

No. Item Hammer price

491 Six Swedish Rococo chairs, by C. J. Wadstrom. Also comprising two modern Rococo 110 000 SEK
style armchairs.

492 Seven Swedish Rococo 18th Century chairs. 22 000 SEK
493 A set of six Gustavian chairs. 38 000 SEK
494 A set of four Gustavian chairs. 15 000 SEK
495 A pair of Gustavian 18th century chairs. 17 000 SEK
496 A pair of Gustavian late 18th century chairs. 6 000 SEK
497 Six late Gustavian circa 1800 chairs. 19 000 SEK
498 Six Gustavian 18th century chairs by E Ohrmark. 20 000 SEK
499 Six English 18th century chairs. Unsold

500 Four Swedish Royal Empire chairs. 36 000 SEK
501 A Swedish Empire 1820/30's armchair. 6 000 SEK
502 A late Gustavian stool circa 1800 by E. Stahl. 8 000 SEK
503 A Baroque circa 1700 stool. 11 000 SEK
504 A late Gustavian stool by J. Hammarstrom. 19 000 SEK
505 A pair of Gustavian stools by E. Stahl. 15 000 SEK
506 A pair of Gustavian stools by J. Malmsten. 9 000 SEK
507 A pair of Gustavian 18th century stools by J. Lindgren. 15 000 SEK
508 Two matched stools by E Ohrmark och J Hammarstrém. 11000 SEK
509 A Swedish late Baroque early 18th century mirror, B. Precht's workshop. Unsold

510 A Swedish late Baroque early 18th century mirror, B. Precht's workshop. 15 000 SEK
51 A Swedish Rococo 18th century mirror. 56 000 SEK
512 A Swedish Rococo mirror by S Boman. 28 000 SEK
513 A Swedish Rococo 18th century mirror. 12 000 SEK
515 A Swedish Rococo 18th century mirror. 10 000 SEK
516 A Swedish Rococo 18th century mirror. 17 000 SEK
517 A Swedish Rococo 18th century mirror. 13 000 SEK
518 A Swedish Rococo 18th century mirror. 28 000 SEK
519 A Swedish Rococo 18th century mirror. 17 000 SEK
520 A Swedish Gustavian mirror. 10 500 SEK

! Bukowski Auktioner AB +46 (0)8 6140800 18/65
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Results The Spring Classic Sale,

No. Item Hammer price
521 A Gustavian mirror by J. Akerblad. 17 000 SEK
522 A late Gustavian circa 1800 mirror. 8 600 SEK
523 A Swedish Empire trumeau attributed to P. G. Bylander. Unsold

524 A pair of Swedish Rococo 18th century one-light girandole mirrors. Unsold

525 A Swedish Rococo 18th two-light girandole mirror. Unsold

526 A Swedish Rococo dressing table mirror by J. Akerblad. 14 000 SEK
527 A Swedish Rococo 18th century six-light chandelier. 70 000 SEK
528 A Gustavian late 18th century six-light chandelier. 125 000 SEK
529 A German circa 1800 nine-light chandelier. 160 000 SEK

530 A late Gustavian early 18th century seven-light chandelier in the manner of C. H. Brolin. 60 000 SEK

531 A late Gustavian early 19th century seven-light chandelier. 40 000 SEK
532 A late Gustavian circa 1800 five-light chandelier. 20 000 SEK
533 A late Gustavian circa 1800 six-light chandelier. 24 000 SEK
534 A late Gustavian circa 1800 seven-light chandelier. 42 000 SEK
535 A late Gustavian circa 1800 nine-light chandelier. 22 000 SEK
536 A late Gustavian circa 1800 five-light chandelier. 19 000 SEK
537 A late Gustavian circa 1800 four-light chandelier. 18 000 SEK
538 A Swedish Empire 1820/30's four-light chandelier. 16 000 SEK
539 A Swedish Empire 1820/30's six-light chandelier. 20 000 SEK
540 A late Baroque-style circa 1900 rock crystal twelve-light chandelier. 68 000 SEK
541 An Empire 19th century four-light chandelier. 9 000 SEK
542 A pair of Gustavian late 18th century two-light wall-lights. 30 000 SEK
543 A pair of Gustavian 18th century two-light wall-lights. 26 000 SEK
544 A French Empire early 19th century three-light wall-light. 26 000 SEK
545 A pair of Empire-style late 19th century gilt bronze three-light wall-lights. 15 000 SEK
546 A pair of late Gustavian late 18th century three-light table girandoles. 45 000 SEK
547 A pair of French Empire early 19th century gilt and patinated bronze four-light Unsold
candelabra.
548 A pair of Louis XVI circa 1800 three-light candelabra. Unsold
549 A pair of French Empire early 19th century two-light candelabra. 12 000 SEK

! Bukowski Auktioner AB +46 (0)8 6140800 19/65
Arsenalsgatan 2 www.bukowskis.com
111 47 Stockholm



Results The Spring Classic Sale,
No. Item
550 A pair of French Empire early 19th century two-light candelabra.
551 A pair of Swedish Empire 19th century two-light candelabra.
552 A pair of Louis XVI-style 19th century seven-light candelabra.
553 A pair of Louis XVI late 18th century candlesticks/cassolettes.
554 A pair of late Gustavian circa 1800 porphyry and gilt bronze candlesticks.
555 A pair of late Gustavian circa 1800 porphyry candlesticks.
556 A pair of late Gustavian circa 1800 porphyry and gilt bronze candlesticks.
557 A pair of late Gustavian circa 1800 candlesticks.
558 A pair of Empire early 19th century candlesticks.
559 A pair of Empire early 19th century candlesticks.
560 A pair of Empire early 19th century candlesticks.
561 A pair of French Empire early 19th century candlesticks.
562 A pair of French Empire early 19th century candlesticks.
563 A pair of Empire candlesticks.
564 Two matched Baroque 17th century candlesticks.
565 Two matched circa 1700 baroque candlesticks.
566 A Swedish Baroque candlestick, circa 1700.
567 Two matched Rococo pewter candlesticks by Gudmund Ostling (1762-1790).
568 Two matched Rococo pewter candlesticks by Gudmund Ostling (1762-1790).
569 A late Gustavian one-light circa 1800 table lamp.
570 A late Gustavian circa 1800 one-light table lamp.
571 An Empire 19th century two-light lampe a bouillotte.
572 A Neo-Gothic 19th century bronze lantern.
573 An English late 17th century longcase clock, dial signed "Daniel Le Count London".
574 An English circa 1700 longcase clock, dial signed "Simon De Charmes London".

575 A Swedish Rococo 18th century wall clock by I. Ekstrom.

576 A Swedish late Baroque striking bracket clock with verge escapement by V. Schultz

(clockmaker in Stockholm 1728-64).

577 A South German mid 18th century traweller's clock by Xaver Liebherr in Immenstadt.

578 A French Empire early 19th century mantel clock.

Hammer price

15 000 SEK
24 000 SEK
100 000 SEK
55 000 SEK
15 000 SEK
Unsold

38 000 SEK
17 000 SEK
Unsold

60 000 SEK
28 000 SEK
30 000 SEK
9 500 SEK
9 000 SEK
11000 SEK
Unsold

9 000 SEK
18 000 SEK
18 000 SEK
8 000 SEK
6 500 SEK
16 000 SEK
7 000 SEK
42 000 SEK
18 000 SEK
27 000 SEK
27 000 SEK

30 000 SEK
100 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com



Results The Spring Classic Sale,
No. Item
579 A French Empire early 19th century mantel clock.
580 A late Gustavian early 19th century gilt bronze and porphyry mantel clock.
581 A Louis XVI 18th century mantel clock.
582 An Empire early 19th century gilt and patinated bronze mantel clock.
583 A French Empire early 19th century mantel clock.
584 A French Empire early 19th century mantel clock.
585 A Danish Empire 19th century mantel clock, marked "F. Jurgensen Kidbenhavn".
586 A French 19th century gilt bronze mantel clock.
587 A Louis XVI-style late 19th century gilt bronze and marble vase clock "Pendule a cercles
tournants", Dufaud Paris.
588 A Louis XVI-style late 19th Century gilt bronze mantel clock.
589 An Empire early 19th Century dinner table plateau.
590 A late Empire 19th century Center piece.
591 A pair of late Gustavian 19th century bronze figurines with porphyry base.
592 A pair of late Gustavian late 18th century busts depicting Rosseau and Voltaire.
593 A Swedish Empire 19th century gilt bronze plaque.
594 A Swedish Empire early 19th century porphyry butter box.
595 A Swedish Empire 19th century iron-silicon butter box.
596 A Swedish porphyry late Gustavian early 19th century writing stand.
597 Twelve Swedish 19th centry porphyry knife handles.
598 A late Gustavian early 19th century porphyry urn.
599 A Baroque 17th century serpentine stone and pewter jar with cover.
600 A pair of Empire-style second half 19th century urns.
601 A pair of Empire-style center pieces, circa 1900.
602 A large repousse copper Wine cooler, Germany/North Europe, 17th century/circa 1700.

603 An 18th century copper tankard, presumably German.

604 A Rococo 18th century copper water heater pot.

605 A late Gustavian sheet metal coffee pot with cover.

606 An Empire 19th century tray.

607 Two, presumably Limoges, 17th century enamels.

Hammer price

22 000 SEK
100 000 SEK
12 000 SEK
8 000 SEK
Unsold
Unsold

6 000 SEK

8 500 SEK
80 000 SEK

30 000 SEK
24 000 SEK
55 000 SEK
20 000 SEK
24 000 SEK
36 000 SEK
22 000 SEK
26 000 SEK
15 000 SEK
22 000 SEK
30 000 SEK
8100 SEK

28 000 SEK
40 000 SEK
20 000 SEK
6 000 SEK

5 000 SEK

5 000 SEK

4 000 SEK

24 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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No. Item

608 A Rococo 18th century enamelled snuff-box.

609 A Swedish Rococo pocket watch stand.

The Spring Classic Sale,

610 Italian early 19th century micromosaic panel.

61 A pair of Gustavian 18th century frames.

612 An engraved steel casket, South Germany late 16th century.
613 A Baroque 18th century tortoiseshell veneered casket.

614 An Empire 19th century paperweight.

615 A pair of wooden candleholding angels, around year 1800.
616 A pair of Baroque oak sculptures.
617 A Baroque circa 1700 miniature cabinet.

618 A pair of flintlock pistols Berg Norrkodping second half of the 18th century.

619 A German 19th century baroque style powder horn.

620 A Swedish Rococo 18th century gilt wood ornament.

621 A gilt wood Rococo 18th century over door.

622 A Scottisch late 19th century yellow glazed stoneware garden urn and base by J&M
Craig.

623 A pair of Baroque style 19th century iron cast garden urns.

624 A Baroque 17th century iron chest.
625 A Swedish 19th century porphyry column.

626 A Gustavian late 18th century column.

632 August Strindberg, letter, written by hand and signed at Djursholm September 9 1891.

633 A Swedish 1830/40's porphyry table top. Later Empire-style mahogany veneer stand.

634 A Swedish stone top 19/20th century. Later stand.

635 A Swedish Empire 19th century writing commode with porphyry top.

636 A Swedish 19th century porphyry base and column.

637 A pair of late Gustavian early 19th century porphyry urns with covers.

638 A Swedish late Gustavian 19th Century porphyry and gilt bronze urn.

639 A late Gustavian 19th Century porphyry and gilt bronze urn.

640 A Swedish Empire 19th century porphyry urn.

641 A Swedish Empire 19th century porphyry urn.

Hammer price

7 000 SEK
4 000 SEK
420 000 SEK
13 000 SEK
16 000 SEK
9 500 SEK
6 500 SEK
12 000 SEK
Unsold

12 500 SEK
50 000 SEK
Unsold

32 000 SEK
25 000 SEK
13 000 SEK

10 000 SEK

18 000 SEK

26 000 SEK
50 000 SEK
16 000 SEK

115 000 SEK
35000 SEK
13 000 SEK

60 000 SEK
150 000 SEK
80 000 SEK
42 000 SEK
65 000 SEK
30 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results The Spring Classic Sale,

No. Item Hammer price
642 A Swedish Empire 19th century porphyry bowl. 55 000 SEK
643 A Swedish Empire 19th Century porphyry bowl. 44 000 SEK
644 A Swedish Empire 19th century Garberg granitell urn. 19 000 SEK
645 A Swedish Empire 19th century porphyry bowl. 16 000 SEK
646 A Swedish Empire 19th century porphyry jar with cover. 11 000 SEK
647 A Swedish Empire 19th century porphyry and gilt bronze mantel clock. 50 000 SEK
648 A pair of late Gustavian circa 1800 porphyry candlesticks. 50 000 SEK
649 A pair of late Gustavian circa 1800 porphyry candlesticks. 14 000 SEK
650 A pair of Swedish late 19th century porphyry candlesticks. 12 000 SEK
651 A pair of Swedish late 19th century Garbergsgranitell candlesticks. 5 000 SEK
652 A pair of Swedish late 19th century brass and porphyry-imitation glass candlesticks. 5 000 SEK
653 A Swedish Empire-style circa 1900 porphyry desk set. 7 000 SEK
654 A Swedish 19th century porphyry set with inkwell and sand holder. 2 400 SEK
655 A Swedish Empire porphyry paper weight. 5 500 SEK
656 A Swedish porphyry 19th century paper weight. 4 500 SEK
657 A Swedish porphyry 19th century paper weight. 2 400 SEK
658 A Swedish porphyry 19th century paper weight. 3500 SEK
659 A Swedish porphyry 20th century table clock. 1200 SEK

660 A silver medal commemorating E. Hagstrom 1843, the director of the Swedish porphyry 2 200 SEK
factory from 1788.

661 Book. Hjelm P. J., Berattelse... (The history of the Swedish porphyry factory), C. F. 3500 SEK
Marquard, Stockholm 1802.

662 A late Gustavian porphyry box with gilt silver mount by A. Selinder, Stockholm 1807. 16 000 SEK
663 A Swedish Empire 19th century porphyry butter box. 26 000 SEK
664 A Swedish Empire 19th century porphyry butter box. 10 000 SEK
665 A Swedish Empire 19th century porphyry butter box. 20 000 SEK
666 A Swedish Empire porphyry butter box. 28 000 SEK
667 A Swedish Empire porphyry butter box. 18 000 SEK
668 A Swedish Empire 19th century porphyry butter box. 17 000 SEK
670 A Swedish Empire 19th century porphyry butter box. 10 000 SEK
671 A Swedish Empire 19th century porphyry butter box. 10 000 SEK
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Results The Spring Classic Sale,

No. Item

672 A Swedish Empire 19th century porphyry butter

box.

673 A Swedish Empire 19th century porphyry tobacco jar with cover.

674 A Swedish Empire 19th century porphyry dish.

675 A pair of Swedish early 19th century iron-silicon salts. Silver stands with maker's mark J.

H. Leffler, Falun 1817.

676 A pair of late Gustavian porphyry and silver salts. Silver maker's mark by Adam
Tillstrom, Vaxjo 1799.

677 A pair of Swedish 19th century porphyry and gilt bronze salts.

678 A Swedish early 19th century porphyry salt.

679 A pair of Swedish early 19th century porphyry salts.

680 A Swedish early 19th century porphyry salt.

681 A Swedish early 19th century porphyry salt.

682 A set of four Swedish porphyry 19th century knives (3) and fork (1).

683 Three Swedish porphyry 19th century knives.

684 A pair of Swedish Empire 19th century porphyry and silver knives.

685 Two Swedish porphyry 19th century knives rests.

686 Three Swedish porphyry 20th century napkin rings.

687 A Swedish porphyry mortar with pestel.

688 A German engraved and cut goblet, early 18th Century.

689 An engraved glass goblet with cover/table bell, 18th Century.

690 A German engraved goblet, 18th Century.

691 A large engraved and cut beaker, 18th Century.

692 An engraved armorial goblet, 18th Century.

693 A cut and engraved Sweet meat dish, 18th Century.

694 A five piece traveling set, 18th Century.

695 An engraved Russian goblet, 18th Century.

696 A glass wine bottle, marked 'CON STANTIA WYN', South Africa 18th/19th Century.

697 A large Swedish cut and engraved armorial goblet, Kungsholms glass manufactory, 18th
Century.

698 A large armorial goblet with cover, Kungsholms glass manufactory, 18th Century.

699 é Ia;ge Swedish armorial goblet with cover, Kungsholms glassmanufactory, 18th

entury.

Hammer price

7 000 SEK

18 000 SEK
19 000 SEK
10 000 SEK

4 200 SEK

14 000 SEK
8 500 SEK
10 000 SEK
1600 SEK
3500 SEK
2 600 SEK
4 500 SEK
7 500 SEK
1400 SEK
6 000 SEK
8 000 SEK
Unsold

2 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold
Unsold

5 500 SEK
7 000 SEK
2 000 SEK
14 000 SEK

16 000 SEK
17 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results The Spring Classic Sale,

No. Item

700 A Swedish butter tureen with cover and stand, 18th Century.

701 A set of two Swedish Armorial goblets, Kungsholms glassmanufactory, 18th Century.

702 A Swedish engraved armorial goblet, 18th Century.

703 Three engraved glasses, 18th Century.

704 A set of four armorial wine goblets, 18th Century.

705 A pair of Swedish goblets, 18th Century.

706 A set of four Swedish glass goblets, 18th Century.

707 An engraved goblet, 18th Century.

708 A set of 12 similar wine goblets, presumably Swedish, 18th Century.

709 A Swedish Rococo oil canister, 18th Century.

710 An armorial faience pharmaceutical jar, 18th Century.

VAl An armorial faience 'Opium' pharmaceutical-jar, 18th Century.

712 A Swedish Marieberg faience vase, dated 19/3 (17)71.

713 A Swedish Marieberg Armorial soft paste cup, dated 1781.

714 A Swedish Marieberg Armorial soft paste dish, dated 1781.

715 Two Swedish Marieberg soft paste figures, 18th Century.

716 A Swedish Rorstrand faience charger, dated 17/11 (17)64.

717 A Swedish Rorstrand faience charger, dated 11/1 (17)73.

718 A large Meissen Kakiemon dish, 18th Century, punkt-zeit.

719 A Meissen cup with saucer.

720 A Meissen cup with stand, 18th Century.

721 A Meissen equelle with cover and stand, period of Marcolini (1774-1814).

722 A set of 12 Ludwigsburg dinner plates, 18th Century.

723 A pair of Berlin figures, 19th Century.

724 A porcelain placque, signed CL. Herr, 19th Century.

725 A KPM porcelain placque, Marked Fraureuth, after Rubens. Signed by Alfred Bradel.

726 A pair of Berlin KPM jars with covers, circa 1900.

727 A pair of green Sevres wine coolers, 18th Century. Possibly decorated later.

728 Empire, A French Empire Solitaire set, early 19th Century.

729 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' tureen with cover, Denmark, 20th Century.

Hammer price

2 600 SEK
6 500 SEK
6 000 SEK
8 500 SEK
26 000 SEK
Unsold

2 800 SEK
2 000 SEK
22 000 SEK
4 000 SEK
2 000 SEK
3 000 SEK
Unsold
11000 SEK
7 000 SEK
4 000 SEK
7 500 SEK
Unsold

25 000 SEK
2 800 SEK
6 000 SEK
16 000 SEK
6 500 SEK
5 000 SEK
18 000 SEK
24 000 SEK
Unsold

5 000 SEK
Unsold

22 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results

No.

730
731

732
733

734
735

736
737
738

739
740
741

742
743
744
745
746
747

748

749

750

751
752

753

754

Item

The Spring Classic Sale,

A pair of Royal Copenhagen 'Flora Danica' dishes, Denmark, 20th Century.

A pair of Royal Copenhagen 'Flora Danica' sauce boats, Denmark, 20th Century.

A Royal Copenhagen 'Flora Danica' tazza, Denmark, 20th Century.

A Royal Copenhagen 'Flora Danica' coffee pot with cover and a creamer, Denmark,

20th Century.

A pair of Royal Copenhagen "Flora Danica" salts, Denmark, 20th Century.

A set of seven Royal Copenhagen 'Flora Danica' coffee cups with saucers, Denmark,

20th Century.

Four Royal Copenhagen 'Flora Danica' dishes, Denmark, 20th Century.

Two Royal Copenhagen 'Flora Danica' serving dishes, Denmark, 20th Century.

A set of 12 Royal Copenhagen 'Flora Danica' equelles with saucers, Denmark, 20th

Century.

A pair of Royal Copenhagen 'Flora Danica' dishes, Denmark, 20th Century.

A set of two Royal Copenhagen 'Flora Danica' serving dishes, Denmark, 20th Century.

Two Royal Copenhagen "Flora Danica" serving dishes, Denmark, 20th Century.

A set of 11 Royal Copenhagen 'Flora Danica' dishes, Denmark, 20th Century.

A set of 11 (4+7) Royal Copenhagen 'Flora Danica soup dishes, Denmark, 20th Century.

A set of 15 Royal Copenhagen 'Flora Danica' dinner plates, Denmark 20th Century.

A set of 14 Royal Copenhagen 'Flora Danica' dinner plates, Denmark, 20th Century.

A Russian mid 19th century set of jewelery, original box marked Gustav Fabergé.

A Russian 19th century silver-gilt and enamel icon, marks of Pavel Ovtchinnikov,

Moscow 1881. Imperrial Warrant.

A Russian 19th century silver-gilt icon, marks of lvan Chlebnikov, Moscow 1908-1917.

Imperrial Warrant.

A Russian 19th century silver-gilt and enamel icon, marks of Alexander Munchin,

Moscow 1886.

A Russian 19th century parcel-gilt triptyk, marks of Nicholai Pokrovsky, Moscow 1868-

1897.

A Russian 19th century silver-gilt and niello crusifix, marks of Moscow 1841.

A Russian 19th century silver-gilt and niello box, marks of Alexander Iwanow Shilin,

Velikij Ustjug 1824.

A Russian 19 th century parcel-gilt and niello cigarette-case, unidentified makers mark

Moscow 1889.

Two Russian parcel-gilt and niello snuff-boxes, marks of Chlebnikov, Moscow 1881 and

11th Artel, Moscow 1908-1917.

Hammer price

8 000 SEK
16 000 SEK
5 000 SEK
10 000 SEK

7 200 SEK
20 000 SEK

11100 SEK
7 000 SEK
41000 SEK

10 000 SEK
9 500 SEK

7 500 SEK
22 000 SEK
15 000 SEK
30 000 SEK
32 000 SEK
90 000 SEK
620 000 SEK

26 000 SEK

28 000 SEK

62 000 SEK

20 000 SEK
195 000 SEK

8 000 SEK

9 500 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results The Spring Classic Sale,

No. Item

755 A set of six (3+3) Russian 19th century parcel-gilt and niello cups, unidentified makers

mark, Moscow.

758 Two Russian mid 19th century parcel-gilt dishes, marked Carl Ekqvist, S:t Petersburg

and unidentified maker, Moscow.

759 A pair of Russian mid 19th century silver-gilt bonbonjeres, marks of Carl Tegelsten, St.
Petersburg 1851.

760 A Russian silver-gilt kovsh, marked Fabergé, St. Petersburg 1880's.

761 A Russian silver-gilt and enamel kovsh, marks of the 11th Artel, Moscow 1908-1917. Later
control marks.

762 A Russian early 20th century silver-gilt and enamel, makers mark of Pavel Ovchinnikov,
Moscow 1899-1908.

763 A Russian 20th century silver-gilt and enamel kovsh, unidentified makers mark, Moscow
1908-1917.

764 A Russian 20th century silver-gilt and enamel, unidentified makers mark, Moscow
1908-1917.

765 A Russian late 19th/early 20th century silver-gilt and enamel egg.

766 A Russian 20th century silver-gilt and enamel box, unidentified makersmark, Moscow
1908-1917.

767 A Russian 20th century silver-gilt and enamel box, unidentified makers mark, Moscow
1908-1917.

768 A Russian 20th century silver-gilt and enamel snuff-box, marks of Gustav Klingert,
Moscow 1908-1917.

769 A Russian 19th century silver-gilt and enamel snuff-box, marks of Moscow 1883.

770 A Russian early 20th century parcel gilt snuff-box, marks of Wasilij Agafonow, Moscow
1899-1908.

771 A Russian 19th century silver-gilt and enamel cigarett-case, marks of Gustav Klingert,
Moscow 1887.

772 A Russian late 19th century silver-gilt and enamel salt, unidentified makers mark,
Moscow.

773 A Russian early 20th century silver-gilt and enamel salt, possibly of Maria Seminova,
Moscow.

774 A set of four Russian silver-gilt and enamel coffee-spoons, unidentified makers mark,

Moscow 1899-1908.

775 A set of four Russian silver-gilt coffee-spoons, marks of Samuel Z. Filander, St.

Petersburg end of 19th century.

776 A Russian early 20th century silver-gilt and enamel cane-spoon, unidentified makers

mark Moscow 1899-1908.

777 A Russian early 19th century silver-gilt and enamel sugar-tongs, unidentified makers

mark, Moscow 1899-1908.

Hammer price

9 000 SEK

11 000 SEK

105 000 SEK

34 000 SEK
14 000 SEK

15 000 SEK

13 000 SEK

7 000 SEK

2 600 SEK
Unsold

11 000 SEK

2 000 SEK

6 000 SEK
4 000 SEK

26 000 SEK

2 600 SEK

2 600 SEK

2 600 SEK

800 SEK

4 000 SEK

2 200 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results The Spring Classic Sale,

No. Item

778 A Russian 19th century silver-gilt and enamel caviar-spoon, marks of Samuel Z.
Filander, S:t Petersburg 1883.

779 A Russian 19th century parcel-gilt caviar-spoon, marks of Samuel Z. Filander, S:t
Petersburg 1876.

780 A Russian 19th century parcel-gilt caviar-spoon, marks of Samuel Z. Filander, S:t
Petersburg 1877.

781 A Russian 19th century parcel-gilt sugar-spoon, marks of Jonas Auvin, St. petersburg
1859.

782 A pair of Russian 19th century silver snuffers, marks of Johan Wilhelm Ludwig, St.
Petersburg (1808-1849).

783 A Russian 19th century silver-gilt set of 23 piece dessert-cutlery, marks of Pavel
Ovtchinnikov, Moscow 1880.

784 A Mariinskii Barracks Hospital Badge, marked St.Petersburg 1899-1908.

784A  An m/1865 Russian officer's sabre with St Anna order and cyrillic engraving "For
Bravery".

785 A Nobel commemorative silver plaque, marked Henri Varenne, Paris 1907.

786 Six different Russian 19th century silver and bronze medals.

787 A Russian egg, late 19th Century.
788 A Russian egg, late 19th Century.
789 A Russian creamware cup, Kuznetsov, circa 1900.

790 A Russian 1780's card table, probably made in St Petersburg in Christian Meyer's
workshop by one of his pupils.

791 A Russian 19th century table.

792 A pair of Russian/Baltic 19th century armchairs.
793 A Russian 19th century reading chair.

794 Coronation cup Nicolas Il, Maj 1896.

795 IMPERIAL CORONATION PROGRAM, BOLSHOI THEATRE, 17 MAI 1896. Moscow, A.A.
Levenson.

796 PROGRAM FOR CORONATION FESTIVITIES. Khodynka A. A. Levenson: Moscow May
1896.

797 CORONATION PROCLAMATION, TSAR NICHOLAS Il AND ALEXANDRA
FEODOROVNA, MAY 14 1896. A. A. Levinson, Moscow.

798 Viktor Mikhailovich Vasnetsov, MENU FOR THE CORONATION BANQUET OF
EMPEROR NICHOLAS Il ON 14TH MAY 1896. A.A. Levenson, Moscow.

799 IMPERIAL CORONATION SOUVENIRS, KERCHIEF AND CAKE, KHODYNKA, MOSCOW
MAI 1896.

Hammer price

Unsold

Unsold

Unsold

Unsold

1400 SEK

11000 SEK

6 000 SEK
65 000 SEK

48 000 SEK
18 000 SEK
5 500 SEK
4 500 SEK
2 800 SEK
50 000 SEK

22 000 SEK
20 000 SEK
17 000 SEK
2 000 SEK
5 000 SEK

5 000 SEK

4 000 SEK

20 000 SEK

1000 SEK

! Bukowski Auktioner AB +46 (0)8 6140800
Arsenalsgatan 2 www.bukowskis.com
111 47 Stockholm
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Results The Spring Classic Sale,

No. Item Hammer price

800 GRIGORI RASPUTIN (1869-1916), letter, written by hand and signed. 1915. 250 000 SEK

801 A Swedish early 17th century silver kovsh, marks of Anders Diisterbach, Stockholm (- 32 000 SEK
1588-1612).

802 A German 17th century parcel-gilt box, unmarked. Unsold

803 A German mid 17th century parcel-gilt sweetmeat-dish, unidentified makers mark, 5 000 SEK
Nirnberg 1645-1651.

804 A German late 17th century silver-gilt beaker, mark of Marx Schaller Il, Augsburg. 6 500 SEK

805 1A6§5§rman 17th century parcel-gilt beaker, makersmark of Balthazar Haydt, Augsburg, Unsold

806 A german 18th century parcel-gilt, makers mark of Simon Wickert, Augsburg (1691-1708). 36 000 SEK

807 A Scandinavian 17th century silver bowl, unmarked. 15 000 SEK

808 A Austrian-Hungarian early 18th century parcel-gilt beaker, unmarked. 5 500 SEK

809 A 18th century parcel-gilt beaker and cover, marks of Michael May, Brassé (Kronstadt 26 000 SEK
1769-1776).

810 A Swedish early 18th century silver sweet-dish, makers mark of Wolter Siwers, 28 000 SEK
Norrkoping (1693-1722 (-24)).

811 A Swedish early 18th century silver sweet-dish, marks of Henning Petri, Nykdping 1702. 15 000 SEK

812 1A7158Nedish early 18th century silver sweet-dish, marks of Wolter Siewers, Norrkdping 12 000 SEK

813 A Danish 17th century silver-gilt tankard, marks of Jorgen Stilche, Copenhagen 1671. 90 000 SEK

814 A Baltic 17th century parcel-gilt wine-jug, marks of peter Polack, Reval (1659-1702). 80 000 SEK

815 A Baltic 17th century parcel-gilt tankard, unidentified makers mark, Reval. 80 000 SEK

816 A Polish 17th century parcel-gilt tankard, marks of Peter Il Rode, Gedansk (1654-1699). 120 000 SEK

817 A Norwegian early 18th century silver bowl, unidentified makers mark FS, 50 000 SEK
Trondheim/Mgre c. 1700.

818 A Swedish early 18th century silver réchaud, marks of Rudolf Wittkopf, Stockholm 1709. 95 000 SEK

819 A German early 18th century silver bowl, possibly of Christoph Friedrich Pohl, 12 000 SEK
Greifswald (maker from 1729).

820 1A7§2/edish early 18th century silver box, marks of Andreas Lorentzon Wall, Stockholm Unsold

821 1A721vvedish 18th century parcel-gilt tankard, makers mark of Niclas Warneck, Karlstad 30 000 SEK

822 1A7§$/edish 18th century parcel-gilt tankard, makers mark of Niclas Warneck, Karlstad 35 000 SEK

823 A Swedish 18th century parcel-gilt tankard, mark of Nils Trybom, Link&ping 1760. 30 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results

No.

824
825
826

827
828

829
830
831

832
833
834

835

836

837

838
839
840

841

842
843
844
845
846
847
848

Item

The Spring Classic Sale,

A German parcel-gilt cup, marks of Johan Friedrich Hartung, Kdnigsberg 1767.

An 18th century silver basin, marks possibly Spain 1759.

A Swedish 18th century parcel-gilt tankard, marks of Alexander V. Holst, Harnésand

1766.

A Swidish 18th century silver bowl, marks of Niclas Wiggman, Kalmar 1761.

A 18th century parcel-gilt box, possibly of Jacob Fortner, Prague (1750-1808) or of Jan

Faerber, Prague (fore 1799).

An English 19th century parcel-gilt tankard, marks of London 1817.

A matched pair of 19th century parcel-gilt pineappel-cups, fantacy marks.

A Swedish 18th century parcel-gilt tea-pot, marks of Gustaf Stafhell d.&., Stockholm

1739.

A Swedish 18th century silver coffee-pot, marks of Arvid Castman, Eksjo 1764.

A Danish 18th century silver bowl, marks of Asmus Fridrich Holling, Copenhagen 1730.

A Danish 18th century silver dish, marks of Jens kieldsen Sommerfeldt (Aalborg 1726-

1767).

A Swedish mid 18th century silver coffee-pot, marks of Johan Andersson Starin,

Stockholm 1754.

A Norwegian 18th century parcel-gilt bowl, marks of Jacob Jensen Smidt (Stremsg 1741-

1787).

An English 18th century silver tea caddie and sugar vase, marks of George Ibbot,

London 1754.

A Swedish 18th century silver sweet-bowl, marks of Samuel Presser, Linképing 1768.

A Swedish 18th century silver coffee-pot, marks of Olof Lofvander the elder, Luled 1773.

A Swedish 18th century parcel-gilt cream-jug, makers mark of Lars Hessling, Linkdping

1778.

A Swedish 18th century silver sugar-casters, marked Lorentz Lindgren, Boras 1779, and

one later copy with false marks.

A pair of Swedish 18th century silver sugar-bowls, marks of Jacob Lampa 1783.

A Swedish 18th centuryparcel-gilt coffee-pot, marks of Gustaf Elfstrom, Sala 1783.

A Swedish 18th century parcel-gilt cream-jug, marks of Anders Schotte, Uddevalla 1784.

A Swedish 18th century silver sugar-casket, marks of Anders Schotte, Uddevalla 1785.

A Finnish 18th century parcel-gilt cream-jug, marks of Anders Hahnstedt, Uleaborg 1787.

A Finnish 18th century silver suggar-bowl, marks of Steffan Flygare, Torneda 1789.

Gustaviansk, A Swedish 18th century silver coffee-pot, marks of Anders Fornholm,

Stockholm 1791.

Hammer price

10 000 SEK
8 500 SEK
Unsold

Unsold
4 000 SEK

38 000 SEK
28 000 SEK
30 000 SEK

50 000 SEK
18 000 SEK
3 500 SEK

Unsold

40 000 SEK

10 000 SEK

Unsold
Unsold
13 000 SEK

26 000 SEK

Unsold
Unsold
17 000 SEK
Unsold
44 000 SEK
Unsold
Unsold

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results

No.

849

850

851

852
853
854

855

856
857
858

859
860

861

862

863

864

865

866

867

868

869

Item

The Spring Classic Sale,

A Swedish 18th century parcel-gilt cream-jug, marks of Daniel Elfboms widow, Gavle

1792.

A Swedish 18th century silver coffee-pot, marks of Johan Abraham Hallard, Stockholm

1797.

A set of six Danish silver and glas sugar-bowls and salts, marks of Mogens Klarschow,

Copenhagen 1821.

A Swedish 19th century silver sugar-casket, marks of Anders Lundqvist, Stockholm 1831.

An English 19th century parcel-gilt tea-pot, marks of John Samuel Hunt, London 1849.

A Polish mid 18th century parcel-gilt tureen, unidentified markers mark, possibly Breslau

1750's.

A pair of Swedish 18th century glas-bottles and silver-covers, marks of Arvid Floberg,

Stockholm 1766.

A French 18th century silver cruet-set, marks of Joseph Bouillerot, Paris 1775.

A Swedish 18th century silver cruet-stand, marks of Petter Eneroth 1787.

A pair of Polish 18th century silver candelsticks, marks of George Kahlert der Jiingere,

Breslau (1732-1772).

A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, unidentified makers mark FD.

A pair of Swedish 18th century silver chamber-candlesticks, marks of Pehr Zethelius,

Stockholm 1770.

A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, marks of Carl Magnus Lundholm,

Norrkoping 1784.

A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, makers mark of Carl Fahlberg,

Uppsala 1784-1786.

Two similar pairs of English candlesticks, marks of John Wakelin and William Taylor,

London 1786 and 1787.

A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, marks of Johan Fredrik Wildt,

Stockholm 1796.

A pair of Swedish late 18th century silver candelabra, marks of Olof Hellberg, Stockholm

1799.

A pair of English 19th century silver chamber-candlesticks, marks of Benjamin Smith Il

and James Smith Ill, London 1808.

A pair of Swedish early 19th century silver and wood candlesticks, marks of Lorenz

Georg Weis, Norrkdping (1791-1829).

A pair of Swedish mid 19th century silver candelabra, marks of Gustaf Méllenborg-

Féron, Stockholm 1856.

A Swedish 20th century silver-gilt bowl and ladle, makers mark of C.G. Hallberg,

Stockholm 1918.

Hammer price

9 000 SEK

Unsold

Unsold

5 000 SEK
15 000 SEK
17 000 SEK

3 000 SEK

Unsold
Unsold
Unsold

75 000 SEK
Unsold

Unsold

25 000 SEK

32 000 SEK

40 000 SEK

Unsold

13 000 SEK

Unsold

50 000 SEK

Unsold

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results The Spring Classic Sale,
No. Item
870 1A9§\évedish 20th century onyx and silver bowl/dish, marks of W.A. Bolin, Stockholm
871 A Swedish 20th century silver and opaque enamel photo-frame, marks of W.A. Bolin,

Stockholm 1919.

872 A Swedish 18th century mother of pearl and silver box, unmarked.
873 A possibly French mid 18th century mother of pearl and silver snuff-box, unmarked.
875 A Swedish 18th century silver box, marks of Petter Lindboms widow, Kalmar 1771.
876 A Swedish 18th century parcel-gilt toilette-box, marks of Lars Boye, Stockholm 1781.
877 A Swedish 18th century parcel-gilt snuff-box, marks of Jonas Berg, Stockholm 1780.
878 A French 18th century gold 18k snuff-box, marked Paris.
879 An 18th century gilt-bronze chantelaine.
880 An 18th century gilt bronze chatelaine.
881 A gilt-brass, stone and glass box with double-folded lid with erotic scene. Louis XVI.
882 1A8£Sﬁ/vedish 19th century silver-gilt wedding-crown, marks of Eric Séderholm, Harnésand

883 A Swedish late 17th century parcel-gilt beaker, unmarked.

884 A Swedish 17th century silver beaker, marks of Orm Wibeck, Boras 1698.

886 A Danish 17th century silver beaker, marks of Matz Christensen (Viborg 1646-1662).

887 A Baltic 18th century parcel-gilt beaker, possibly Joachim Meinecke (1703-1710), Riga.

888 A Swedish early 18th century parcel-gilt beaker, marks of Herman Hermansson,

Goteborg 1706.

889 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, marks of Petter Ersson Lund, Stockholm

1730.

890 A Swedish 18th century parcel-gilt thumbler, marks of Ferdinand Sehl d.y., Stockholm

1733.

892 A Swedish 18th century parcel-gilt kovsh, marks of Nils Reetz, 1759 (Umea).

893 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, marks of Martin Bernstrom, Harndsand (1742-

1779(-82)).

894 A Finnish 18th century parcel-gilt beaker, marks of Petter Térnqvist d.a., Tavastehus

1762.

895 A Swedish 18th century silver bowl, marks of Christoffer Bauman, Hudiksvall 1769.

896 A pair of Swedish early 19th century silver bowls, marks of Lars Lofgren, Hudiksvall

(1797-1853).

897 A German 17th century silver-gilt and filigree three-piece travel cutlery, unmarked.

Hammer price

22 000 SEK

38 000 SEK

4 500 SEK
Unsold
Unsold

8 000 SEK
Unsold

30 000 SEK
4 500 SEK
5 500 SEK
Unsold
Unsold

30 000 SEK
24 000 SEK
4 000 SEK
15 000 SEK
8 000 SEK

22 000 SEK

10 000 SEK

8 500 SEK
9 500 SEK

18 000 SEK

Unsold
Unsold

Unsold

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results The Spring Classic Sale,
No. Item
898 A Swedish late 17th century parcel-gilt thumbler.
899 A Baltic late 16th century parcel-gilt spoon, marks of Thomas Smolde, Riga (1580-1602).
900 A Polish late 16th century parcel-gilt spoon, unmarked.
901 A Polish early 17th century silver-gilt spoon, unmarked.
902 A Polish early 17th century spoon, unmarked.
903 A Polish 17th century silver spoon, unknown mark.
904 A Polish early 18th century silver spoon, unidentified makersmark, Breslau.
905 An English early 18th century silver spoon, possibly.
906 A Swedish 16th century parcel-gilt spoon, unidentified makers mark, possibly Va.
908 A Scandinavian 17th century spoon, possibly, unidentified makers mark.
909 A Scandinavian 17th century parcel-gilt spoon, unmarked.
910 A Scandinavian 17th century spoon, possibly, unidentified makers mark.
oM A Scandinavian 17th century silver spoon, unidentified makers mark.
912 A Scandinavian 17th century silver spoon, unidentified mark.
913 A Danish 17th century silver spoon, marks of Steen Pedersen, Copenhagen 1633.
914 A Danish 17th century silver spoon, marks of Matz Christensen (Viborg 1646-1662).
917 A Scandinavian 17th century parcel gilt spoon, unmarked.
918 A Scandinavian 17th century silver-gilt spoon, unmarked.
919 A Swedish 17th century silver spoon, marks of Jéran Hieronymi Bernegau, Norrkdping (-
1648-1679).
920 A Scandinavian 17th century silver-gilt spoon, unmarked.
921 A Scandinavian 17th century silver-gilt spoon, unidentified makers mark.

922 A Swedish 17th century parcel-gilt spoon, marks possibly of Anders Thorsson (Vaxjo

1656-1693).

923 A Scandinavian 17th century parcel-gilt spoon, unmarked.

924 A Swedish 17th century silver spoon, marks of Michel Pohl d.&., Stockholm 1694.

926 A Swedish 18th century silver spoon, marks of Uppsala.

927 A Swedish early 18th century silver spoon, possibly marks of Thomas Upstrom, Uppsala

1705.

928 A Swedish 18th century parcel-gilt spoon, marks of Benedict Stechaus widow,

Karlskrona 1716.

929 A Swedish 18th century parcel-gilt spoon, marks of Johan Falckman, Halmstad 1725.

Hammer price

8 000 SEK
55 000 SEK
8 000 SEK
12 000 SEK
8 000 SEK
12 800 SEK
7 000 SEK
8 000 SEK
18 000 SEK
9 000 SEK
6 000 SEK
5000 SEK
5 000 SEK
3 000 SEK
15 000 SEK
8 000 SEK
5 000 SEK
16 000 SEK
4 000 SEK

7 000 SEK
28 000 SEK
28 000 SEK

5 000 SEK
14 000 SEK
2 200 SEK
4 000 SEK

4 500 SEK

13 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results The Spring Classic Sale,

No. Item Hammer price

930 A Swedish 18th century silver-gilt spoon, marks of Carl Magnus Ekman, Eksjo (-1729- 8 000 SEK
1736(-38)).

931 A Swedish 18th century parcel-gilt spoon, marks of Petter Zetterstens widow, 4 500 SEK

Norrkoping 1744.

932 A Swedish 18th century parcel-gilt spoon, marks of Sigismund Novosadi d.y., Karlskrona 5 000 SEK

1754.
933 A Swedish 18th century silver serving-spoon, marks of Andreas Kinberg, Boras 1767. 9 000 SEK
934 A Swedish 18th century silver soup-ladle, marked Jacob Lampa, Stockholm 1780. 2 600 SEK

935 A Swedish early 19th century 39 piece table cutlery (31+4+4), marks of Pehr Zethelius, 16 000 SEK
Stockholm 1800-1807.

936 A Swedish 19th century silver-gilt medicine-spoon, marks of Jonas Lindberg, Stockholm 4 000 SEK

1827.

937 A Swedish 19th century 148 piece silver table-service, marks of Gustaf Méllenborg, Unsold
Stockholm 1874.

938 A French late 19th century 167 piece table-service. Unsold

939 A Swedish 20th century silver 196 piece table-service, marks of W.A. Bolin, Stockholm Unsold
1952-1959.

940 A old-cut diamond app. tot. 1.35 cts ring. Unsold

941 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot 3.30 cts. Unsold

942 An untreated sapphire ring 2.65 cts framed by brilliant cut diamonds, total carat weight  Unsold
circa 1.20 ct.

943 A diamond and grey pearl pendant with old cut diamonds, tot. app. 7cts. 190 000 SEK

944 A diamond line bracelet, set with diamonds tot. app. 6 cts. 36 000 SEK

945 A pair of diamond earrings app. tot. 3 cts. 20 000 SEK

946 A pair of different cut diamond earrings app. tot. 2 cts. 24 000 SEK

947 A colour changing sapphire app. 3.50 cts flanked by trapered cut diamonds, tot. app. 18 000 SEK
0.60 ct.

948 A P. Hertz, jeweller to the Danish court, rose- and old-cut diamond and sapphire Unsold
necklace.

949 A facett cut sapphire ring set with brilliant cut diamonds. 8 000 SEK

950 A pair of diamond, app. tot. 1.50 cts, earrings. 12 000 SEK

951 A emerald, ruby and old european cut diamond app. tot. 5 cts brooch in the shape ofa 34 000 SEK
butterfly.

952 A blue sapphire,10.53 cts, and brilliant cut diamond bracelet, tot. 2.21 cts. 42 000 SEK

953 A old-cut diamond app. 1.00 cts ring. 26 000 SEK

! Bukowski Auktioner AB +46 (0)8 6140800 34/65
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Results

No.

954
955
956
957
958
959
960
961

962
963
964

965
966
967
968
969
970

971

972
973
974
975
976
978
979
980
981

982
983

Item

The Spring Classic Sale,

A pair of cultured South sea pearl and brilliant cut diamond earrings, tot 2.24 ct.

A solitaire diamond 1.85 ct ring. Quality app. M-N/VS.

A carved cameo brooch/pendant.

A gold and enamel pendant.

A pair of gold earrings in the shape of bird cages.

A 4.49 cts garnet pendant, adorned with sapphires and oriental pearls. Enamel.

A chiseled garnet armring with half pearl. Openable. 19th century.

A ruby and diamond pendant.

A sapphire and brilliant-cut diamond tot. 3.4 cts, ring.

A sapphire and ruby ring with diamonds tot. app. 0.75cts.

An emerald cut aquamarine ring 28.26 cts flanked by brilliant cut diamonds, tot, app.

0.40 ct.

A diamond tot. app. 1.30 cts ring. Quality app. H/SI.

A pair of step cut aquamarine earrings set with brilliant cut diamonds.

A pair of oriental pearl earrings set with brillaint cut diamonds, app. 0.30 each.

A brilliant cut diamond bracelet, tot. 3.09 cts.

A aquamarine and diamond tot. app. 1,68 cts ring.

A Tiffany & co 1.04 cts diamond ring. Quality E/VVS2, very good cut according to

certificate from Tiffany & co. NO16157.

A pair of earrings with brilliant cut diamonds, tot. app. 3.50 cts.

A diamond 0.38cts and step-cut ruby 0.50ct ring.

A pair of old-cut diamond app. 1.20 cts earrings.

A sapphire and old-cut diamond brooch.

An Art Deco brilliant-cut diamond brooch.

An old- and brilliant cut diamond bracelet, tot. app. 8 cts, Art Deco, 1930's.

A old cut-diamond pendant. Circa 1900.

A pair of cultured pearl, 8.3 mm, and diamonds tot. ca 0.65 ct, earrings.

A Chinese jade ring.

A pink sapphire 3.80 ct ring.

A rosecut diamond bangle, late 19th century.

A necklace with faceted amethysts, citrines and blue and white topaz, tot app. 102 cts.

Hammer price

Unsold

28 000 SEK
Unsold

5 000 SEK
10 000 SEK
Unsold
Unsold

26 000 SEK
Unsold

14 000 SEK
24 500 SEK

Unsold
30 000 SEK
18 000 SEK
28 000 SEK
Unsold
Unsold

Unsold

16 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold

62 000 SEK
8 000 SEK
11 000 SEK
Unsold

38 000 SEK
Unsold

14 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results

No. Item

The Spring Classic Sale,

984 A pair of quartz and diamond tot. app. 0.20 ct earrings.

985 An emerald ring, 1.09 cts, set with brilliant cut diamonds tot. 0.36 cts.

986 A south sea and diamond app. tot. 0.75 cts pendant.

987 An art déco ring with diamonds and green stone.

988 A brilliant and single-cut diamond ring, tot. app. 2 cts. Quality app. F-G/VS-SI.

989 An untreated sapphire ring 6.70 cts. framed with brilliant cut diamonds tot. 1.40 ct.

990 A brilliant cut diamond heart pendant, tot. 5.01 cts.

991 A cabochon cut sapphire and old cut diamonds brooch app. tot. 3.00 cts.

992 A brilliant cut diamond bangle, tot. app. 10 cts.

993 A ruby, app. 4.02 ct. framed by diamonds tot. app. 1.38 cts ring.

994 RING, brilliant cut diamonds, tot. 2.60 ct.

995 A pair of marquise-cut rubies 2.82 and 2.85 cts set with brilliant cut diamonds, tot. app.

110 ct.

996 A peridote, 15.98 ct and diamond tot. app. 0.98 cts, ring.

997 A step- and brilliant-cut diamond ring, tot 2.66 cts.

998 A pair of peridote 16.69 ct and diamond tot. 1.29 cts earrings.

999 An emerald cut diamond ring, 3.11 cts. Quality app. H/VVS-VS.

1000 An Art Déco bracelet with old-cut and brilliant-cut diamonds total carat weight circa

18.00 cts.

1001 A old european cut diamond app. tot. 1.17cts ring.

1002 A greenish-yellow quartz ring, 14 cts, set with brilliant cut diamonds, tot. 0.64 ct.

1003 A Tiffany & Co diamond, app. tot. 3.00 cts, set bracelet in the shape of a belt.

1004 An emerald ring, Colombian, 3.02 cts set with diamonds tot. app. 1.50 cts.

1005 A Burmese ruby ring, 3.48 cts set with brilliant cut diamonds, tot. 0.85 ct.

1006 A yellow radiant cut diamond 1.60 ct, ring.

1007 A emerald and old-cut diamond app. tot. 16 cts bracelet.

1008 A diamond necklace, "diamonds by the yard", tot 13.60 cts.

1009 A pair of step cut emerald, tot. app. 2.70 cts, and diamond earrings, tot. app. 1.90 ct.

1010 A pair of pink tourmaline and cultured Tahiti pearl earrings.

101 A pair of brilliant-cut earrings, total carat weight circa 3.90 cts.

1012 A ring. Signed Cartier, 1994.

Hammer price

18 000 SEK
10 000 SEK
9 500 SEK
10 000 SEK
Unsold

41 000 SEK
Unsold
35000 SEK
30 000 SEK
95 000 SEK
20 000 SEK
Unsold

36 000 SEK
40 000 SEK
30 000 SEK

230 000 SEK

Unsold

Unsold

12 000 SEK
70 000 SEK
68 000 SEK
34 000 SEK
55 000 SEK
85 000 SEK
90 000 SEK
48 000 SEK
Unsold
Unsold

8 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results

No.

1013
1014
1015
1016
1017
1018
1019
1020
1021
1022
1023
1024
1025
1026
1027
1028
1029
1030
1031

1032
1033
1034
1035
1036
1037
1038
1039

1040
1041

Item

A Stern gold bracelet.

The Spring Classic Sale,

A facett cut tourmaline ring, app 32 cts set with brilliant-cut diamonds, tot. app. 3.20 cts.

A Glbelin diamond app. tot. 7 cts necklace. No: 277544.

A brilliant cut diamond bracelet, tot. app. 10 cts.

An antique cut diamond ring, app. 2 cts. Quality app. I/VS.

A Cartier ring. No. J35250.

A large amethyst ring.

A ring with cabochon cut moonstone 4 cts and diamonds tot. app. 0.54 cts.

A South sea pearl ring set with tapered- cut diamonds, tot. app. 0.70 ct.

An untreated Sri Lankan sapphire ring, set with brilliant cut diamonds, tot. 3.25 cts.

A sapphire 4.75 cts and diamond app. tot. 0.75 cts, pendant.

A brilliant cut diamond bracelet, tot 8.01 cts.
A pair of diamond 1.02 cts and 1.01 cts earrings.
A Burmese sapphire 7.73cts set with brilliant cut diamonds, tot. 2.45 cts.

A old-cut diamond ring app. 3.50 ct.

A pair of natural pearl and diamond earrings, tot. app. 1.80 cts.

An old cut diamond ring, 7.53 cts.

A mixed cut diamond necklace, tot. 18.58 cts.

A micromosaic brooch by Castellani, circa 1865.

Cs maker's mark for Castellani. 18k gold.

A orange sapphire ring, according to certificate 11.28 ct.

An old cut diamond tiara/brooch, tot. app. 20 cts, mid 19th century.

A solitaire diamond 4.03 cts ring. Quality according certificate I/VS1.

A pair of diamond, circa 0.70 ct, and probably cultured pearl earrings. Stockholm 1910.

A pair of cultured pearl earrings set with brilliant-cut diamonds.

A diamond tot. app. 3 cts eternity ring.

A pair of fancy yellow and colourless diamond earrings.

A cushion modified brilliant cut diamond 5.07 cts flanked by two triangular shaped

diamonds tot. 1.44 cts.

A fancy coloured diamond bracelet, tot. app. 25 cts.

A brilliant cut diamond pendant, tot. 0.56 ct.

Hammer price

Unsold
Unsold

40 000 SEK
Unsold

80 000 SEK
17 000 SEK
22 000 SEK
9 000 SEK
Unsold

65 000 SEK
15 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold

180 000 SEK
90 000 SEK
280 000 SEK
Unsold

18 000 SEK

120 000 SEK
Unsold

425 000 SEK
Unsold

7 000 SEK
32 000 SEK
Unsold

675 000 SEK

Unsold
Unsold

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results

No. Item

The Spring Classic Sale,

1042 A pair of Van Cleef & Arpel earrings set with different cut diamonds, tot. 15 cts.

1043 A 114 ct diamond ring. Quality app. G/VVS-VS.

1044 An emerald- and brilliant cut diamond double clip, tot. app. 9-10 cts, 1950's.

1045 An emerald, ca 1.82 ct. and diamonds tot. 0.54 ct. ring.

1046 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. app. 6.05 cts.

1047 A brilliant cut diamond ring, 4.52 cts.

1048 A diamond app. tot. 21 cts bracelet. Art Deco, ca 1930's.

1049 A pair of diamond earrings tot. 2.60 cts. Quality F/VVS2, very good cut.
1050 A pair of emerald earrings.

1051 A pear shaped diamond, 1.02 cts.

1052 A pair of Cartier ruby and diamond earclips, c. 1950's.

1053 A Tiffany gold and diamond bracelet, tot, app. 1.20 cts.

1054 A ruby and diamaond ring app. tot. 1 ct.
1055 A brilliant cut diamond ring, 3.01 cts.

1056 A brilliant cut diamond bracelet, tot 9.55 cts.

1057 A pair of antique cut diamond earrings, tot app. 1.80 cts.

1058 A untreated ruby 3.38 cts and diamond app. tot. 2 cts ring.

1059 A pair of cultured South sea pearl, 15,2 mm, and brilliant cut diamond earrings, tot. app.

0.35 cts.

1060 A diamond and natural pearl tiara, made into a necklace. Frame not included. Circa

1870.

1061 A solitaire diamond app. 4.14 cts ring. Quality app. F/VS2-SI1.

1062 A pair of natural pearl and rose-cut diamond earrings.

1063 A 4-strand natural pearl necklace, with a detachable pendant/brooch with old-cut

diamonds tot. app. 3.80 ct and pearls.
1064 A marquise cut diamond 4.33 cts ring, J/VVS2 according to certificate.

1065 A pearl, sapphire and diamond total circa 4.00 cts, Art Déco brooch.

1066 A garnet, white enamel and rose-cut diamond brooch/pendant.

1067 A pair of opal earrings set with demantoid garnets and old-cut diamonds.

1068 Cabochon cut earrings with garnets and old-cut diamonds.

1069 A enamel pendant and necklace set with rose cut diamonds and rubies.

Hammer price

390 000 SEK
Unsold
Unsold

26 000 SEK
34 000 SEK
490 000 SEK
Unsold

120 000 SEK
Unsold
Unsold

105 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold
Unsold
Unsold
Unsold

5 500 SEK

105 000 SEK

Unsold
40 000 SEK
130 000 SEK

280 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold
Unsold

16 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results

No. Item

The Spring Classic Sale,

1070 A turquoise, agate and brilliant cut diamond brooch.

1071 A pair of ruby app. tot. 3 cts and diamond app tot. 0.25 cts. earrings.
1072 A cabochon cut turquoise ring with brilliant cut diamonds, tot. ca 1.90 ct.

1073 A rose cut diamond bangle.

1074 A tanzanite 3.84 ct and princess cut diamonds app. tot. 2.56 cts.

1075 A pair of brilliant-cut diamond earstuds. 1.00 ct and 1.01 cts.

1076 A cultured South sea pearl pendant, 13.5x20mm, with brilliant cut diamonds tot. app.

0.50 ct.

1077 A medium cut diamond brooch, app. 1.85 cts.

1078 A brilliant cut diamond bracelet, tot. 9.52 cts.

1079 A brilliant cut diamond app. tot. 2.88 cts ring. Quality app. K/SI.

1080 A pair of brilliant cut earrings, tot. 3.59 ct.

1081 A sapphire 3.78 cts and diamond tot. app. 1.23 cts ring.

1082 An amethyst brooch, set with old-cut diamonds tot. 0.95 ct.

1083 A pair of pear-shaped diamond app. tot. 4.80 cts earrings.

1084 A multi coloured sapphire app. tot. 110 cts necklace. Link to adjust length included.

1085 Two diamond app. tot. 4 cts brooches that can be worn on a pearl tiara.

1086 An amethyst bracelet, 10.53 cts with brilliant cut diamonds, tot. 2.07 cts.

1087 A pair of brilliant-cut diamond earrings, 2.26 cts in total.

1088 A pair of briolette cut rose quartz 32.07 cts, diamonds tot. 0.15 cts and cabochon cut

amethyst 12.85 cts earrings.

1089 A kunzit necklace app. tot. 372 cts set with brilliant cut diamonds.

1090 A pair of South sea pearl earrings, 13.5 mm, set with brilliant cut diamonds, tot. 0.82 ct.

1091 A pair of tanzanite earrings, app. tot. 4 cts, diamonds app. tot. 0.16 ct. and cultured

pearl.

1092 A brilliant-cut diamond, circa 1.75 cts ring. Quality circa H/VS2.

1093 A sapphire, 7.35 cts. and diamonds, tot. 0.42 ct, ring.

1094 A brilliant cut diamond bracelet, tot. app. 5 cts.

1095 A pair of diamond, tot. 3 ct, earrings.

1096 A pair of brilliant cut diamond, 1.50 cts and 1.50 cts, earstuds.

1097 A pair of aquamarine earrings , set with rubies tot 1.42 cts and brilliant-cut diamonds

1.36 cts.

Hammer price

20 000 SEK
Unsold
17 000 SEK
Unsold
30 000 SEK
Unsold
13 000 SEK

Unsold
95 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold
Unsold
Unsold
Unsold
42 000 SEK
Unsold
Unsold
10 000 SEK

Unsold
17 000 SEK
17 000 SEK

Unsold
Unsold
Unsold

25 000 SEK
260 000 SEK
Unsold

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results

No. Item

1098 A brilliant cut necklace, tot. 35 ct.

The Spring Classic Sale,

1099 A fancy yellow diamond ring, according to certificate 4.13 cts, and 52 tapered baguette-

cut diamonds tot. 1.69 cts.

1100 1A rtadiant cut 5.02 cts diamond ring flanked by two half-moon shaped diamonds, totally
ct.

1101 A bracelet, old cut diamonds, tot. ca 13 cts.

1102 A ruby, ca 1.93 cts and diamond, tot. ca 2 cts ring.

103 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. app. 1 ct.

1104 A pair of ruby, tot. ca 2 ct and diamond, tot. ca 0.90 ct earrings.

1105 A Mappin' Webb brilliant cut diamond 2.60 cts necklace.

1106 An antique- and rose cut diamond brooch of floral design, center stone app. 1.10 ct.

107 An emerald, tot. app. 15 cts, and brilliant cut diamond snake bracelet, tot. app. 5 cts.

1108 A pair if citrin earrings 6.72 cts, set with brilliant cut diamonds.

1109 A tourmaline tot. app. 19 cts and diamond tot. app. 1 cts ring from H. Stern.

1110 A brilliant-cut diamond ring, 2.08 cts.

1M A pair of emerald earrings, app. 2 cts set with old-cut diamonds tot. 0.70 cts.

M2 A pair of different cut diamond earrings, tot. app. 7 cts.

M3 An oval, brilliant cut diamond ring, 3.52 cts. with two oval brilliant cut diamonds of app.
0.80 ct each.

M4 A emerald 2.30 cts and diamond app. tot. 1.10 cts ring.

M5 A pair of Cartier earrings set with emeralds and brilliant cut diamonds.

1116 A pair of brilliant cut earrings, tot. app. 3.20 cts.

M7 A emerald app. tot. 3.00 cts and diamond app. tot. 2.00cts ring.

1118 A fancy brown diamond ring, 3.60 ct and yellow diamonds, app. tot. 0.60 ct.

119 A diamond ring, tapered baguettes app. tot. 3.50 cts. The ring is openable.

1121 A brilliant- and single-cut diamond double clip, tot. app. 10 cts. Stockholm.

122 A diamond app. tot. 16.00 cts bracelet. Art Deco, ca 1910.

1123 A pair of diamond earrings, tot. 12.47 cts.

1124 A coral and brilliant cut diamond ring, tot. 1.38 ct.

125 A pair of brilliant cut diamond tot. 2.03 cts earrings. Quality according to certificate

K/VVS1-VS1.

126 A gold and brilliant cut diamond brooch, tot. app. 1 cts.

Hammer price

660 000 SEK
440 000 SEK

Unsold

100 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold

30 000 SEK
Unsold
Unsold

20 000 SEK
11 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold

95 000 SEK

40 000 SEK
Unsold

18 000 SEK
Unsold
Unsold

100 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold

40 000 SEK
Unsold

Unsold

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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No.

127
128
129
1130
131

132

1133

134
1135
136
137
138
1139
1140
141

142
143
144
1145
146
147
1148
149
150
151

152
153
154

Item

A brilliant cut diamond 4.01 cts.
A pair of Chaumet 'Liens' earrings. No. 339331.

A natural pearl and ruby pendant.

A gold bracelet.

The Spring Classic Sale,

A cultured South sea and coloured diamond ring, tot. app. 2 cts.

A oriental pearl, 7.4-3mm in diameter, necklace. Clasp set with marquise- and brilliant-

cut diamonds app. tot. 0.70ct.

A radiant cut diamond, 2.12 cts, and small yellow diamonds total carat weight circa 0.50

ct.

A pair of diamond 1.63 (H/VS2) and 1.64cts (H/VS1) earstuds.

A brilliant cut diamond ring tot. app. 1.50 ct with a ruby, W.A. Bolin 1976.

A brilliant cut diamond necklace, tot. 21.31 cts.

A cultured south sea pearl necklace, 18mm, brilliant cut diamonds, app. tot. 1 ct.

A diamond brooch app. tot. 16.00 cts. Art Deco ca 1930's.

A facett cut spinel collier, 36.75 cts set with brilliant cut diamonds, tot. 0.70 ct.

A Graff princess-cut diamond earring, 2.03 cts. Quality F/VVS2. Serial No 13558.

A diamond necklace tot. 16.51 cts with fancy coloured diamonds of different cuts and

btilliant cut diamonds.

A cultured Tahiti pearl ring with brilliant cut diamonds.

A cabochon-cut rubellite and diamond app. tot. 0.60 cts necklace.

A brilliant cut diamond 1.44 ct ring.

A radiant-cut diamond 3.01 cts ring. E/VS2, certificate from HRD.

A ruby and diamond bracelet, Stromdahl, Stockholm 1948.

A ruby ring, 2.24 cts. set with brilliant cut diamonds tot. 0.49 ct.

A pair of cultured pearl and diamond 1.74 cts earrings.

A ruby and brilliant cut diamond brooch, tot. app. 6.50 cts. c. 1950-60's.

A carved lava cameo brooch. 19th century.

A lava cameo bracelet. First part of the 19th century.

A pair of calcedony intaglio earrings.

A marquise cut fancy greenish yellow diamond ring 2.46 cts.

A cabochon cut ruby and diamond tot. ca 1.4 ct, ring.

Hammer price

100 000 SEK
12 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold

105 000 SEK

Unsold

Unsold
25 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold
18 000 SEK
Unsold
Unsold

12 000 SEK
Unsold
Unsold

450 000 SEK
42 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold
1600 SEK
Unsold
Unsold
Unsold
Unsold

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results The Spring Classic Sale,

No. Item Hammer price
1155 A pair of Cartier brilliant-cut ruby cufflinks. No. 7265. Unsold

1156 A sapphire and old-cut diamond ring. Unsold

157 A shell cameo brooch. Unsold

1158 A pair of South sea pearl earrings set with brilliant cut diamonds, tot. 0.78 ct. Unsold

1159 A brilliant cut diamond ring, ca 1 ct. Quality app. I/VS. Unsold

1160 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 1.6 ct. Unsold

1161 A brilliant cut diamond necklace, tot. 10.03 cts. 85 000 SEK
1162 A pair of brilliant-cut diamond earstuds. 440 000 SEK
1163 A pair of tapered bagutte and brilliant cut diamond earrings. 17 000 SEK
1164 A brilliant- and emerald cut diamond ring. 30 000 SEK
165 A pair of cultured pearl and diamond app. tot. 0.40 ct earrings. Unsold

1166 A emerald, tot 12.06 cts, and diamond, tot 15.54 cts, necklace. 225 000 SEK
167 A old-cut diamond app. tot. 3.00 ct brooch. Unsold

1168 A step cut emerald app 6 cts, flanked by diamonds. 295 000 SEK
1169 A cabochon cut ruby ring set with brilliant cut diamonds, tot. app. 0.75 ct. Unsold

170 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 1.88 cts. Unsold

171 A single cut diamond and ruby brooch. Unsold

1172 An old-cut diamond, circa 0.90 cts, and natural seed pearl bracelet, circa 1920's. Unsold

173 An old cut diamond pin brooch, c. 1905. Unsold

174 A cabochon cut rose quartz ring, set with brilliant cut diamonds tot. 0.74 cts, and pink 24 000 SEK
sapphires 1.44 cts.

175 A pair of diamond earrings, tot. 5.77 ct. L 3 cm. 36 000 SEK
176 A pa!ir of rose quartz, diamond 1.82 cts in total, and pink sapphire 3.94 cts in total, Unsold
earrings.
1178 A diamond app. tot. 4.60 cts eternity ring. Unsold
1179 A pair of emerald, tot. 5.81 cts and diamond tot. 0.50 cts, earrings. Unsold
1180 A brilliant cut diamond necklace, tot. app. 5.50 cts. 34 000 SEK
181 An eight cut diamond bracelet, tot. app. 4 cts. Unsold
182 A pair of kunzite, tot. 10.50 cts, blue sapphire and diamond earrings. 25 000 SEK
1183 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. app. 7 cts. Unsold
184 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 2.30 cts. 24 500 SEK
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No. Item

185 A pear shaped diamond app. 1.00 cts. K/SI.

1186 A pair of cultured tahiti pearl and diamond app. tot. 0.62 cts earrings.

The Spring Classic Sale,

187 A pair of brilliant cut diamond app. tot. 1.12 cts earrings. E-F/SI1.

1188 An oval kyanit ring, 5.73 cts set with brilliant cut diamonds tot. 0.48 ct.
1189 A multi coloured tourmaline bracelet, set with diamonds tot app 2.17 cts.

1190 A pair of cultured Tahiti pearl and diamond app. tot. 0.80 cts earrings.

1191 A pair of kyanite earrings, tot. 6.84 cts, set with brilliant cut diamonds, tot. 2.28 cts.

1192 A pair of tot. app. 1.20 cts diamond earrings. Quality app. J/SI2-I1.

1193 An old cut diamond ring, app. 1.75 cts.
194 An old cut diamond ring, 3.57 cts.

195 A pair of art déco cufflinks.

1196 A blue sapphire, brilliant- and eight-cut diamond brooch. Diamonds ca 1.40 ct.

1197 A brilliant cut diamond bracelet, tot. 5.61 cts.

1198 A princess- and brilliant cut diamond ring, tot. 1.64 ct, oval cut sapphire 4.45 ct, 2 drop

cut sapphires tot. ca 3 ct.

1200 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 1.34 cts.

1201 An untreated sapphire ring, 15.80 cts, set with step cut diamonds.

1202 A topaz ring set with diamonds.

1203 A sapphire necklace tot. 10.88 cts with brilliant cut diamonds tot. 7.86 cts.

1204 A diamond app. tot. 34 cts necklace. Quality app. H-I/VS quality.

1205 A ring with a large baguette cut diamond, 2.07 cts with pink and colourless diamonds

tot. app. 1.70 cts.
1206 A brilliant cut diamond, 1.83 cts.
1207 A pink sapphire and diamond ring.
1208 A rose cut diamond 0.52 ct and brilliant cut diamonds 0.43 cts, ring.

1209 A star sapphire pendant, Ceylon.

1210 A sapphire and old-cut diamonds app. tot. 2.50 cts.

121 A facett cut ruby bracelet, 2.85 cts set with single-cut diamonds tot. 0.75 ct.

1212 An antique cut diamond ring, tot app. 2 cts.

1213 A pair of blue sapphire earrings tot. 4.22 cts set with brilliant cut diamonds tot. 1.42 ct.

Hammer price

Unsold
Unsold
Unsold

12 000 SEK
38 000 SEK
15 000 SEK
Unsold

17 500 SEK
Unsold

145 000 SEK
7 000 SEK
14 000 SEK
Unsold

80 000 SEK

Unsold
Unsold

9 500 SEK
70 000 SEK
Unsold
Unsold

36 000 SEK
26 000 SEK
10 000 SEK
7 000 SEK
Unsold
Unsold
11000 SEK
Unsold

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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No. Item

The Spring Classic Sale,

1214 Pocket Watch. Philipp Matthdus Hahn (1739-1790), Echterdingen, Germany. Gold. Total

weight 134g. 57mm.

1215 Pocket watch. OMEGA. Gold 14k, total weight 82g. 50mm 1941. Original case.

1216 Pocket watch. Audemars Freres. Manually. Gold. Minute repeater. 56mm.

1217 Pocket watch. Vacheron Constantin. Geneva, 18k gold, total weight 86g. 51 mm. 1900s.

1218 Pocket Watch with Watch chain, 14k and chain 18k gold. Swiss made, the mid-1900s.

46mm.

1219 Heuer (TAG Heuer) - Carrera 1964. Automatic. Chronograph. Gold / leather strap. Cert

and Box. 35mm.

1220 Men's watch. Patek Philippe. Automatic. Gold / Gold. Ref. 3445/6. 35mm.

1221 IWC - Automatic. Automatic. Gold / leather strap. 1950's. 34mm.

1222 Jaeger-LeCultre - Memovox. Manual winding. Steel / leather strap. 1950's. 34 mm. Case

no. 393471.

1223 Rolex - Cellini. Manual winding. Gold / leather strap. 31x26mm. Approximately 1980/90-

tal. Case no. 4322620, Ref. 4135.

1224 IWC - Grand Square. Automatic. Ca 1970. Case no 2057913, Ref. 1871. 34 x 34mm.

1225 Stopwatch. Heuer - Super Autavia. Manual winding. Steel. late 60's. The plate 58 mm x

58 mm. 56 mm. ref. 25972.

1226 Stopwatch. Omega - Stopwatch. Case no. 3260484, Ref. MG6301. 53mm. 1978.

1227 Reseur. Movado. Three-calendar-movement. Gold / leather case. Case no. 1249. Ref

208M.

1228 Patek Philippe - Golden Ellipse. Gold. 22 mm x 27 mm.

1229 Patek Philippe - Calatrava. Gold. Automatic. Leather strap. Ref. 3411. 34mm. Box and

cert.

1230 Jaeger-LeCoultre - Memovox. Manual winding. Gold. 1950/60s. 34mm. Case number.

591205 P.

1231 Cartier - Must de Cartier. Gold plated silver. Case no. Ref 00200500. 1851. 24mm.

1232 Rolex - Datejust. Automatic. Gold / gold. Brilliant Ring. 26 mm.

1233 Chopard - Geneva. Gold. Manual winding. 1960s. 19 x 25mm.

1234 Venta. Manual winding. White gold. Diamond ring. Do not work.

1235 Jaeger-LeCoultre. Gold. Automatic. case no. 869869. 28,5 x 28,5mm.

1236 Pocket watch. Antoine Melly. Gold. Enamel, oriental pearls. France, late 18th century.

Total weight 137g, 54mm.

1237 Pocket watch. Gudin. Paris, late 18th century 39mm.

1238 Pocket watch. J Hovenschidld - Stockholm. Gold. Enamel dial. 87g. 48mm.

Hammer price

90 000 SEK

Unsold

26 000 SEK
8 000 SEK
Unsold

24 000 SEK

65 000 SEK
5 500 SEK
7 000 SEK

10 000 SEK

4 500 SEK
18 000 SEK

1500 SEK
Unsold

50 000 SEK
Unsold

14 000 SEK

5 500 SEK
70 000 SEK
Unsold

3 000 SEK
8 000 SEK
14 000 SEK

5 500 SEK
Unsold

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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No. Item Hammer price

1239 Pocket watch. Vegneur - Geneva about 1800, rose diamonds. 6 500 SEK

1240 Pocket watch Anton Finn. Painted enamel, Vienna mid-1800s. 55mm. 6 500 SEK

1241 An Omega '8 jours', Art Déco table clock, 1940's. 8 000 SEK

1242 Dress watch, 18k gold, Paul Ditisheim, Solvil, 1930. total weight 62.8 g. 47mm. Unsold

1243 Dress watch. Patek Philippe & Cie, a gold chain. Total weight 51 g, chain.11 g. 41mm. 20 000 SEK

1244 Dress watch. IWC. Manual winding. Gold. Chain in gold. Total weight 45¢g, chain 30g 16 000 SEK
45mm.

1245 Dress watch. Baume & Mercier. Gold. Manual winding. Total weight of 43g, 37mm. 5 000 SEK

1246 Dress watch. IWC. Gold. Manual winding. 45mm. Unsold

1247 Dress watch, Van Cleef & Arpels. Noble metal. 1920s. Box. Total weight 41g. 41mm. Unsold

1248 EMBROIDERY. Sweden 1778. 17,5 x 23 cm. A bronzed frame from the time of the 11000 SEK
embroidery 21,3 x 27 cm.

1249 TAPESTRY. Tapestry weave. 298,5 x 508 cm. France beginning of the 18th century. 170 000 SEK

1250 TAPESTRY, woven tapestry. 284 x 295 cm. Flanders around 1700. 30 000 SEK

1251 QURAN. Constantinople 1716. Height 15,5 x 11,5 cm. 26 000 SEK

1252 ZARFS, 12 pieces, silver with porcelain cups. Ottoman. Height 4,5 cm, with cups 6,5 cm. 20 000 SEK

1253 ROBE, embroidered. China around 1900. Height 133 cm. 9 500 SEK
1254 ANTIQUE ANATOLIAN KILIM. 174 x 134 cm. 17 000 SEK
1255 SEMI-ANTIQUE/OLD BAOTOU. 132 x 65,5 cm. Unsold
1256 SEMI-ANTIQUE BEIJING. Art Deco. 292 x 211,5 cm. 30 000 SEK
1257 SEMI-ANTIQUE CHODOR CHUVAL. 78 x 118,5 cm. 16 000 SEK
1258 SEMI-ANTIQUE JOSHAGHAN. 347,5 x 189 cm. 5 000 SEK
1259 SEMI-ANTIQUE JOZAN. 203,5 x 127 cm. 6 000 SEK
1260 SEMI-ANTIQUE QUM. 327 x 216 cm. 9 000 SEK
1261 SEMI-ANTIQUE QUM. 205 x 138 cm. 12 000 SEK
1262 ANTIQUE HERIZ. 390 x 272,5 cm. 85 000 SEK
1263 ANTIQUE/SEMI-ANTIQUE ESFAHAN most likely. 428 x 311,5 cm. 12 000 SEK
1264 SEMI-ANTIQUE ESFAHAN PART SILK. 345 x 234,5 m. 75 000 SEK

1265 SEMI-ANTIQUE ESFAHAN FIGURAL PART SILK. 236 x 154,5 cm (one end has 1 cm of 44 000 SEK
flat weave, one has 2 cm of flat weave.

1266 SEMI-ANTIQUE ESFAHAN FIGURAL. 205 x 143,5 cm. 30 000 SEK
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Results

No. Item

1267 SEMI-ANTIQUE ESFAHAN. 200 x 138,5 cm.

The Spring Classic Sale,

1268 MATTA. Semiantik Isfahan. Ca 204,5 x 145,5 cm.

1269 SEMI-ANTIQUE ESFAHAN. 214 x 140,5 cm.
1270 SEMI-ANTIQUE ESFAHAN. 214,5 x 140,5 cm.
1271 OLD ESFAHAN. 243 x 152,5 cm.

1272 SEMI-ANTIQUE QASHQAI RUNNER. 340,5 x 111,5 cm.

1273 ANTIQUE CAUCASIAN/PERSIAN KILIM. 302,5 x 164,5 cm.

1274 SEMI-ANTIQUE SILK KAYSERI PROBABLY. 171 x 128,5 as well as 1,5 cm flat weave on

each end.

1275 ANTIQUE/SEMI-ANTIQUE KASHAN SO CALLED MOTACHEM. 205,5 x 135 cm.

1276 SEMI-ANTIQUE KASHAN SO CALLED MOTACHEM FIGURAL. 198 x 135 cm.

1277 SEMI-ANTIQUE KASHAN SO CALLED MOTACHEM. 291 x 228,5 cm.

1278 ANTIQUE/SEMI-ANTIQUE KASHAN SO CALLED MOTACHEM. 229 x 137 cm.

1279 SEMI-ANTIQUE KASHAN SO CALLED MOTACHEM. 201,5 x 127,5 cm.
1280 SEMI-ANTIQUE KASHAN SO CALLED MOTACHEM. 65,5 x 56,5 cm.

1281 SEMI-ANTIQUE KASHAN SO CALLED MOTACHEM PROBABLY. 80,5 x 58 cm.

1282 SEMI-ANTIQUE SILK KASHAN. 317 x 209,5 cm.

1283 SEMI-ANTIQUE SILK KASHAN. 196,5 x 134,5 cm.

1284 SEMI-ANTIQUE SILK KASHAN. 204,5 x 130 cm.
1285 SEMI-ANTIQUE SILK KASHAN. 208,5 x 136 cm.

1286 SEMI-ANTIQUE SILK KASHAN. 204,5 x 131,5 cm.

1287 SEMI-ANTIQUE KASHAN. 285,5 x 193,5 cm.
1288 SEMI-ANTIQUE KASHAN. 204 x 132 cm.
1289 SEMI-ANTIQUE KASHAN. 198,5 x 135,5 cm.
1290 SEMI-ANTIQUE KASHAN. 197,5 x 133 cm.

1291 SEMI-ANTIQUE KASHAN, possibly Dabir. 205,5 x 131,5 cm.

1292 SEMI-ANTIQUE KASHAN. 203,5 x 134 cm.
1293 SEMI-ANTIQUE KASHAN. 203 x 136 cm.
1294 SEMI-ANTIQUE/OLD KASHAN. 202 x 134 cm.

1295 SEMI-ANTIQUE CHINESE FIGURAL. 350 x 276 cm.

Hammer price

6 000 SEK
Unsold

6 000 SEK
6 000 SEK
13 000 SEK
16 000 SEK
Unsold

26 000 SEK

75 000 SEK
26 000 SEK
34 000 SEK
26 000 SEK
34 000 SEK
Unsold

13 000 SEK
70 000 SEK
26 500 SEK
16 000 SEK
18 000 SEK
12 000 SEK
Unsold

10 000 SEK
10 000 SEK
9 500 SEK
9 500 SEK
Unsold

4 500 SEK
8 000 SEK
22 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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No. Item

1296 SEMI-ANTIQUE CHINESE FIGURAL. 228 x 156 cm.
1297 SILK CHINA. 64,5 x 135 cm.
1298 ANTIQUE KERMAN LAVER FIGURAL. 213 x 147,5 cm.

1299 ANTIQUE KERMAN, possibly Hosin Kermani/FERAGHAN -
SULTANABAD/BACHTIARI/INDIAN. 394 x 293 cm.

1300 ANTIQUE KERMAN LAVER. 211,5 x 132,5 cm.

1301 ANTIQUE KERMAN LAVER FIGURAL. 220,5 x 140 cm.

1302 SEMI-ANTIQUE KERMAN. 394,5 x 274,5 cm.

1303 SEMI-ANTIQUE KERMAN. 378 x 280 cm.

1304 ANTIQUE MAHAL. 511,5 x 382,5 cm.

1305 ANTIQUE/SEMI-ANTIQUE MAHAL, so called Ziegler Mahal. 472,5 x 371 cm.

1306 OLD MASHAD. 481 x 338 cm (in addition the sides have 2,5 cm of flat weave on each
side, the ends have about 7,5 cm of flat weave on each end with kufic inscriptions and
an inscription.

1307 SEMI-ANTIQUE NAIN TODESHK. 219 x 141,5 cm.

1308 SEMI-ANTIQUE/OLD NAIN. 442,5 x 306,5 cm (as well as 1 cm flat weave at each end).

1309 OLD NAIN. 239 x 161,5 cm.

1310 ANTIQUE NINGXIA MEDITATION RUG. 62 x 67,5 cm.

131 ANTIQUE NINGXIA THRONE RUG. 79 x 80 cm.

1312 SEMI-ANTIQUE/OLD SAMAN (BACHTIARI AREA). 403,5 x 305 cm.

1313 SEMI-ANTIQUE SAROUK. 303 x 268,5 cm.

1314 SEMI-ANTIQUE SAROUK/MISHAN MALAYER. 183,5 x 124 cm.

1315 SEMI-ANTIQUE SAROUK most likely. 230 x 132,5 cm.

1316 ANTIQUE/SEMI-ANTIQUE SHIRVAN-MOGAN. 189 x 123 cm.

1316A  ANTIQUE SMYRNA, Turkey. 569 x 424 cm.

1317 SEMI-ANTIQUE TEHERAN PART SILK. 361 x 239 - 243,5 cm.

1318 SEMI-ANTIQUE TEHERAN/ESFAHAN. 355,5 x 260,5 cm including a flat woven border
along all four sides.

1319 SEMI-ANTIQUE/OLD TEHERAN. 339,5 x 257,5 cm.

1320 SEMI-ANTIQUE TEKKE/YOMOUD CHUVAL. 68 x 124,5 (as well as 68 cm at the back).
1321 ANTIQUE/SEMI-ANTIQUE TIBETAN. 173,5 x 86,5 cm.

1322 SEMI-ANTIQUE TIBETAN. 153 x 86 cm.

Hammer price

17 000 SEK
8 000 SEK
Unsold

120 000 SEK

16 000 SEK
7 000 SEK
Unsold

12 000 SEK
185 000 SEK
100 000 SEK
46 000 SEK

11000 SEK
55 000 SEK
Unsold

4 500 SEK
6 500 SEK
40 000 SEK
Unsold

14 000 SEK
7 000 SEK
16 000 SEK
Unsold

30 000 SEK
95 000 SEK

20 000 SEK
3500 SEK
15 000 SEK
Unsold

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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No. Item

The Spring Classic Sale,

1324 ANTIQUE SILK TURKISH, probably. 162 X 127,5 cm.

1325 ANTIQUE TABRIZ. 391 x 279,5 cm.

1326 SEMI-ANTIQUE TABRIZ FIGURAL. 203 x 144 cm.

1327 OLD TABRIZ probably. 270,5 x 180 cm, as well as around 2 cm of flat weave at each

end.

1328 OLD TABRIZ. 472 x 331 cm.
1329 ANTIQUE USHAK. 493,5 x 365 cm.
1330 SEMI-ANTIQUE VERAMIN. 301 x 206 cm.

1331 ANTIQUE EAST CAUCASIAN SOUMAK. 275 x 195 cm.

1332 A painted pottery figure of a court attendant, Han Dynasty (206 BC-220 AD).

1333 A pottery figure of a horze, Tang dynasty (618-907).

1334 A sancai glazed pottery bowl, Tang dynasty (618-907).

1335 A Temmoku bowl, Song dynasty (960-1279).

1336 A pale celadon glazed double fish bowl, Song dynasty (960-1279).

1337 A celadon bowl, Song dynasty (960-1279).
1338 A Jun glazed dish, Song dynasty (960-1279).

1339 A small longquan celadon mallet vase, presumably Song/Yuan dynasty.

1340 A pair of celadon glazed vases, presumably Yuan/Ming dynasty.

1341 A celadon glazed vase and dish, Yuan/Ming dynasty.

1342 A green and yellow glazed pottery figure of a buddhist lion, presumably Ming dynasty.

1343 A marbled pottery figure of an ox, presumably Ming dynasty.

1344 A celadon glazed vase, 18th Century or older.

1345 Two archaistic bronze weights with stone inlay, China.

1346 Two archaistic bronze weights, China.

1347 A bronze boar, Presumably Java, Indonesia, 14th Century.

1348 An archaistic bronze bell, Ming dynasty or older.

1349 An archaistic bronze vessel, presumably Ming dynasty (1368-1644), or older.

1350 A bronze censer, 17/18th Century with Xuande six character mark.

1351 A pair of bronze joss stick holders, Qing dynasty.

1352 A pair of large archaistic shaped bronze Gu vases, Ming dynasty (1368-1644).

Hammer price

34 000 SEK
20 000 SEK
7 000 SEK

16 000 SEK

Unsold

75 000 SEK
20 000 SEK
105 000 SEK
Unsold

35 000 SEK
11 000 SEK
Unsold

20 000 SEK
8 000 SEK
3500 SEK
23 000 SEK
15 000 SEK
12 000 SEK
Unsold

6 000 SEK
13 000 SEK
9 000 SEK
7 500 SEK
6 000 SEK
35 000 SEK
Unsold

30 000 SEK
8 000 SEK
Unsold

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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No. Item

The Spring Classic Sale,

1353 A bronze censer, Ming dynasty (1368-1644), with seal mark.

1354 A bronze censer, Qing dynasty, 17th/18th Century.

1355 A bronze censer, Ming dynasty (1368-1644).

1356 A bronze censer, Qing dynasty with Xuande six character mark.

1357 A pair of bronze flower pots, Qing dynasty, with Xuande six character mark to the

interior.

1358 A massive Japanese bronze figure of a deity, 19th Century.

1359 A bronze vase, Qing dynasty, 18th Century.

1360 A bronze censer, Qing dynasty, 19th Century.

1361 A cloisonné figure of a Buddhist Lion, Qing dynasty (1644-1912).
1362 A cloisonné dish, Ming dynasty, 17th Century.

1363 A cloisonné joss stick holder, Qing dynasty.

1364 A Cloisonné tripod censer, Qing dynasty (1644-1912).

1365 A miniature cloisonné water dropper, Qing dynasty (1644-1912).

1366 A cloisonné tripod censer, late Qing dynasty (1644-1912). Cover marked Lao Tian Li.

1367 A pair of cloisonné vases, Qing dynasty.

1368 A cloisonné vase with cover, Qing dynasty, 19th Century.

1369 A cloisonné box with cover, Qing dynasty.
1370 A pair of cloisonné vases, Qing dynasty.

1371 A cloisonné, nephrite, crystal and coral potted garden, Qing dynasty.

1372 A pair of cloisonné cranes, Qing dynasty (1644-1912).

1373 A pair of cloisonné vases with covers, Qing dynasty (1644-1912).

1374 An enamel on copper vase, Qing dynasty (1644-1912).

1375 A gilt bronze figure of Guanyin, presumably Sui/Tang dynasty.
1376 A gilt-bronze figure of a seated Guanyin, Ming dynasty (1368-1644).

1377 A gilt copper alloy figure of Shyama Tara, Nepal/Tibet, 16th Century or older.

1378 A large bronze figure of Bodhisattva seated on a mythical beast, Qing dynasty, 18/19th

Century.
1379 A Tibetan gilt bronze figure of Bodhisattva, presumably 17/18th Century.
1380 A gilt bronze figure of buddha, Presumably Tibet, 18th Century or older.

1381 A large gilt bronze figure of Yamantaka, Tibet, presumably circa 1900.

Hammer price

7 000 SEK
44 000 SEK
5 000 SEK
36 000 SEK
36 000 SEK

24 000 SEK
Unsold

10 000 SEK
30 000 SEK
9 500 SEK
20 000 SEK
12 000 SEK
7 000 SEK
36 000 SEK
16 000 SEK
4 000 SEK
9 500 SEK
18 000 SEK
65 000 SEK
26 000 SEK
30 000 SEK
Unsold

46 000 SEK
110 000 SEK
40 000 SEK
185 000 SEK

520 000 SEK
34 000 SEK
360 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800

www.bukowskis.com
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1382 A Sinotibetan gilt bronze figure of Tara, Qing dynasty.

1383 A Sino-Tibetan gilt bronze figure of Maitreya.

1384 A Tibetan bronze figure of Buddha, presumably 19th Century.

1385 A Sinotibetan gilt bronze figure of a Dharmapala.

1386 A Sinotibetan figure of white Tara, 18th Century.

1387 A gilt bronz Tara, Qing dynasty, 18th Century.

1388 A Sinotibetan gilt bronze figure of green Tara, 18th/19th Century.

1389 A gilt bronze figure of a sitting female deity, Qing dynasty, 18th Century.

1390 A gilt bronze head of Buddha, Thailand, 19th Century.

1391 A painted bronze figure of Buddha, Thailand, circa 1900.

1392 A pair of large nephrite screens, first half of 20th Century.

1393 A Chinese elaborately carved nephrite vase with cover, 20th Century.
1394 A carved nephrite brush washer, China.

1395 A nephrite brush washer, China.

1396 A Chinese nephrite figure of a boy.

1397 A Chinese nephrite plaque, 20th century.

1398 A carved nephrite cup, China.

1399 A Chinese carved nephrite rhyton beaker.

1400 A carved white nephrite libation cup, China.

1401 A carved nephrite figure, China.

1402 A nephrite censer with cover, China, 20th Century.

1403 A nephrite figure of a reclining horse with a monkey, China.

1404 A Chinese archaistic carved nephrite cup.

1405 A carved nephrite figure of a reclining horse.

1406 A carved nephrite placque with bats and peaches.

1407 A large archaistic vase with cover, presumably chalcedony, China.

1408 A Chinese nephrite belt hook, figure and a brush washer.

1409 A nephrite figure of horses, China.
1410 A yellow stone sculpture, China.

141 A green stone brush pot, China, 20th Century.

Hammer price

60 000 SEK
10 000 SEK
11 000 SEK
Unsold

380 000 SEK
70 000 SEK
10 000 SEK
140 000 SEK
16 000 SEK
5 000 SEK
Unsold

145 000 SEK
11 000 SEK
280 000 SEK
20 000 SEK
14 000 SEK
38 000 SEK
80 000 SEK
7 500 SEK
3000 SEK
34 000 SEK
12 000 SEK
7 000 SEK
34 000 SEK
6 500 SEK
16 000 SEK
55 000 SEK
7 000 SEK
20 000 SEK
3 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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No.

1412
1413
1414
1415
1416
1417
1418
1419
1420
1421
1422

1423
1424
1425
1426
1427

1429
1430
1431

1432

1433
1434
1435
1436
1437
1438
1439
1440

Item

The Spring Classic Sale,

A Chinese archaistic brush vase, presumably agate.

A Chinese quartz figure of a court lady.

A dragon-shaped rose quartz box with cover, China.

A large stone bi disc, China.

A Chinese soapstone sculpture of a landscape, 20th Century.

A Scholars Rock, China.

A well carved Cinnaber lacquer 'Kang'Cabinet, Qing dynasty, 18/19th Century.

A pair of Bambu and Hardwood armchairs. Qing dynasty, 19th Century.

A painting with birds and butterflies in a flowering garden, Qing dynasty (1644-1912).

Book, two vol, with 100 woodcuts in colours, after paintings by Qi Baishi among others.

Books, three Volumes; Regina Krahl & John Ayers, "Chinese Ceramics in the Topkapi

Saray Museum Istanbu

A wooden brushpot /scrollpot, presumably huanghuali, China.

A seated wooden figure of Guanyin, presumably Ming dynasty (1368-1644).

A set of three metal hairpins with feathers and pearls, Qing dynasty, 19th Century.

A gold filigree and sculptured tortoise bracelet, Qing dynasty, 19th Century.

A black lacquer chess game with 32 + 38 ivory and bone figures, late Qing dynasty

(1644-1912).

A carved Hornbill skull, Qing dynasty, 19th Century.

A carved ivory figure of Christ the Good Shepherd, 18th Century or older, Goan.

A carved ivory sculpture of Shoulao, Qing dynasty, 19th Century.

A pair of ivory figurines/boxes with covers in the shape of two quails, Qing dynasty

(1644-1912).

A large Ivory carving, late Qing dynasty.

A ivory figure of a reclining 'Doctors Lady' on a wooden stand, Qing dynasty, circa 1900.

A pair of Chinese ivory figures, early 20th Century.

A scultptured Japanese ivory vase, Meiji period (1868-1912).

A set of nine Japanese bone and ivory netsukes, Meiji period, circa 1900.

A Japanese ivory Okimono, period of Meiji (1868-1912). Signed.

A pair of richly decorated Japanese bronze vases, period of Meiji (1868-1912).

A Japanese six fold screen, Meiji period (1868-1912).

Hammer price

6 000 SEK
3 000 SEK
Unsold

3 000 SEK
5 500 SEK
Unsold

80 000 SEK
12 000 SEK
44 000 SEK
12 000 SEK
Unsold

10 000 SEK
22 000 SEK
4 500 SEK

55 000 SEK
13 000 SEK

20 000 SEK
Unsold

17 000 SEK
40 000 SEK

32 000 SEK
Unsold

11 000 SEK
12 000 SEK
15 000 SEK
8 500 SEK
16 000 SEK
28 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com



Results

No. Item

The Spring Classic Sale,

1441 A Japanese six fold screen, Edo period (1603-1868).

1443 A large presumably agate snuff bottle with coral stopper, Qing dynasty.

1444 A nephrite ('Russet-jade') snuff bottle, China, presumably Republic.

1445 A group of nine peking glass, porcelain, stone, cloisonné and bone snuff bottles.

1446 A set of nine snuff bottles, China.

1447 An agate and nephrite snuff bottle with stopper.

1448 A large red sculptured peking glass snuff bottle with stopper, presumably around 1900.

1449 A set of three Chinese snuff bottles.

1450 A set of six snuff bottles, China, early 20th Century.

1451 A set of six Chinese Peking glass snuff bottles.

1452 Two Tibetan snuff bottles, Qing dynasty, late 19th Century.

1453 A set of three Chinese snuff bottles with stoppers.

1454 A peking glass vase, Qing dynasty.

1455 A Chinese turkoise Peking glass vase, inscription to base.

1456 A Chinese purple overlay peking glass vase, 20th Century.

1457 A reverse glass painting, Qing dynasty, 18th Century.

1458 A reverse glass painting, Qing dynasty, circa 1800.

1459 A reverse glass painting, circa 1800.

1460 A reverse glass painting, Qing dynasty, circa 1800.

1461 A reverse glass painting, Qing dynasty, circa 1800.

1462 A reverse glass painting, circa 1800.

1463 A reverse glass painting, Qing dynasty, circa 1800.

1464 A reverse glass painting, late Qing dynasty.

1465 An oil painting on canvas over Hong Kong by anonymous artist, Qing dynasty, 19th

Century.

1466 A set of four watercolours on paper paintings, Qing dynasty.

1467 A lacquer games table. Qing dynasty, 19th Century.

1468 A silver goblet, makers mark, presumably Wing Chung, Hong Kong, 19th Century.

1469 Two silver ingots, Qing dynasty.

1470 A Transitional wucai jar, 17th Century.

Hammer price

22 000 SEK
6 500 SEK
28 000 SEK
32 000 SEK
18 000 SEK
7 500 SEK
5 000 SEK
Unsold

7 000 SEK
7 000 SEK
6 500 SEK
4 000 SEK
120 000 SEK
36 000 SEK
6 500 SEK
Unsold

7 000 SEK
8 000 SEK
10 000 SEK
12 000 SEK
8 500 SEK
3 000 SEK
10 000 SEK
70 000 SEK

5 000 SEK
34 000 SEK
9 000 SEK
10 000 SEK
6 300 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results

No.

1471
1472
1473
1474
1475
1476
1477
1478
1479
1480
1481

1482
1483

1484
1485
1486

1487
1488
1489
1490
1491

1492
1493
1494
1495
1496
1497
1498
1499

Item

A wucai jar, Ming dynasty, 17th Century.
A Transitional Wucai vase, 17th Century.
A Transitional wucai jar, 17th Century.
A Transtional wucai jar, 17th Century.

A Transitional wucai vase, 17th Century.

The Spring Classic Sale,

A famille verte dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A famille verte dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A famille verte tureen, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A famille verte bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A famille verte bowl on café au lait ground, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A pair of famille verte bowls, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A pair of famille verte dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

Two green, aubergine and yellow glazed bisquit joss stick holders, Qing dynasty,

Kangxi (1662-1722).

A biscuit ceremonial cup stand, Qing dynasty (1644-1912).

A rare famille verte scroll weight, Qing dynasty (1644-1912).

A pair of brown and yellow glazed figures of parrots, Qing dynasty, presumably 18th

Century.

A imari-verte jar with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A pair of Imari tea caddies, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A large armorial imari vase, Qing dynasty, early 18th Century.

An imari 'European Subject' plate, Qing dynasty, crica 1725-30.

An imari bowl with stand, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

An early Kakiemon floral plate, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A blue and white bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

Two Japanese imari vases, Genroku, circa 1700.

A blanc de chine libation cup, Qing dynasty, presumably Kangxi (1662-1722).

A blanc de chine libation cup, Qing dynasty.

A blanc de chine figure of Guanyin with an attendant, Qing dynasty, 18th Century.

A flambe glazed vase, Qing dynasty, 18th Century.

A flambé glazed brush washer, Qing dynasty (1644-1912).

Hammer price

7 500 SEK
26 000 SEK
Unsold

8 500 SEK
11200 SEK
13 000 SEK
24 000 SEK
4 000 SEK
11 000 SEK
Unsold

7 500 SEK
7 700 SEK
7 500 SEK

48 000 SEK
75 000 SEK
15 000 SEK

18 000 SEK
5000 SEK
120 000 SEK
12 000 SEK
7 500 SEK
1600 SEK
6 000 SEK
2 000 SEK
15 000 SEK
17 000 SEK
14 000 SEK
22 000 SEK
7 500 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results

No. Item

The Spring Classic Sale,

1500 A sang de boef glazed vase, Qing dynasty, 18th Century.

1501 Two large vases mounted as lamps, late Qing dynasty, circa 1900.

1502 A green jun glazed vase, 18th Century or older.

1503 A celadon glazed vase, Qing dynasty, 18th Century.

1504 A white ge-glazed vase, Qing dynasty (1644-1912).

1505 A pair of ge-glazed dishes, Qing dynasty (1644-1912).

1506 A white glazed vase, Qing dynasty with Qianlong seal mark.

1507 A clarie de lune glazed vase, late Qing dynasty with Qianlong seal mark.

1508 A blue glazed dish, Qing dynasty (1644-1912), with Qianlong seal mark.

1509 A blue glazed tripod censer, Qing dynasty (1644-1912).

1510 A powder blue bowl, Qing dynasty, early 18th Century.

151 A blue and white, and powder blue vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1512 A pair of powder blue bowls, Qing dynasty, 18th Century.

1513 A powder blue jar, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1514 A matched pair of powder blue vases with 'famille-verte' enamels, Qing dynasty, Kangxi
(1622-1722).

1515 A powder blue jar, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1516 A appel green tea caddy, Qing dynasty, 19th Century.

1517 A famille rose brush pot, Qing dynasty, 18th Century.

1518 A famille rose brush pot, Qing dynasty, 18th Century.

1519 A famille rose cup with chickenhandles, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1520 A set of six famille rose soup dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1521 A set of six famille rose plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1522 A famille rose teapot with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1523 A famille rose lotus tea caddie with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1524 A famille rose dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1525 A pair of famille verte dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1526 A large famille rose scroll/brush pot, Qing dynasty.

1527 A famille rose jar with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1528 A famille rose jar with cover, Qing dynasty 18th Century.

Hammer price

7 500 SEK
30 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold

12 000 SEK
16 000 SEK
15 000 SEK
Unsold

6 500 SEK
Unsold

5 000 SEK
9 000 SEK
8 000 SEK
7 000 SEK

12 000 SEK
10 000 SEK
19 000 SEK
24 000 SEK
6 000 SEK
5 000 SEK
22 000 SEK
6 000 SEK
5500 SEK
16 000 SEK
7 000 SEK
205 000 SEK
18 000 SEK
Unsold

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results

No. Item

1529 A famille rose bowl with stand, Qing dynasty, Yongzheng (1736-95).

1530 A pair of famille rose tea caddys, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

The Spring Classic Sale,

1531 A large famille rose ewer, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1532 A famille rose tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1533 A famille rose and underglaze blue dish and two soup dishes, Qing dynasty, Qianlong

(1736-95).

1534 An blue and white and enamel teapot with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1535 A famille rose serving dish and two dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1536 A blue and white serving dish, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35).

1537 A famille rose serving dish and six dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1538 A pair of Export candle sticks in the shape of reclining elephants, Qing dynasty,

Qianlong (1736-95).

1539 Two famille rose tureens with covers and stands, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1540 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1541 A set of four famille rose serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1542 A set of eight famille rose plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795).

1543 A famille rose charger, Qing dynasty Qianlong (1936-1795).

1544 A set of three famille rose 'double peacock' dinner plates, Qing dynasty, Qianlong

(1736-95).

1545 A set of 24 famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1546 A pair of enamelled armorial soup dishes, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35).

1547 Two Armorial dinner plates, Qing dynasty, 18th Century.

1548 A famille rose armorial charger, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1549 Two armorial dinner plates and four serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1550 A famille rose armorial soup dish with the arms of Gripenberg, Qing dynastin, Qianlong

(1736-95).

1551 A famille rose armorial dinner plate, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1552 A set of six Swedish Armorial cups and a ladle dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1553 A set of nine armorial cups, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1554 A pair of armorial cups with saucers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1555 A set of three armorial plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1556 A pair of blue and white armorial dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

Hammer price

4 500 SEK
6 000 SEK
15 000 SEK
13 000 SEK
4 500 SEK

4 500 SEK
7 500 SEK
5 500 SEK
Unsold

28 000 SEK

200 000 SEK
3 500 SEK
8 500 SEK
7 500 SEK
4 000 SEK
8 000 SEK

Unsold

19 000 SEK
10 000 SEK
8 500 SEK

6 000 SEK

4 000 SEK

3 000 SEK
8 000 SEK
15 000 SEK
3 000 SEK
20 000 SEK
6 500 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results

No. Item

1557 A pair of famille rose armorial salts, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

The Spring Classic Sale,

1558 A large famille rose charger, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35).

1559 A famille rose armorial serving dish and five soup dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-

95).

1560 A Swedish armorial dish, Qing dynasty, early 19th Century.

1561 A grisaille punch bowl! with a Swedish Bank note, Qing dynasty, Qianlong dated 1762.

1562 A grisaille 'European Subject' dinner plate, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1563 Two 'European Subject' dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1564 A famille rose candle stick, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1565 A pair of white and brown glazed doves, Qing dynasty Qianlong, ca 1775.

1566 A large famille rose 'European Subject' tea pot with cover, Qing dynasty, Qianlong

(1736-95).

1567 A famille rose 'European Subject' serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1568 A 'European Subject' dinner plate, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1569 A pair of 'European Subject' dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1570 Two famille rose 'European Subject' dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1571 A set of three cups and a ladle dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1572 A grisaille punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795).

1573 A famille rose 'European Subject' serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1574 An Armorial tureen stand and serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1575 A famille rose dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1576 A pair of famille rose 'European Subject' dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1577 A famille rose coffeepot with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1578 A famille rose bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1579 A famille rose dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). (55 pieces).

1580 A set of six 'European Subject' cups, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1581 A famille rose and gold dish, first half of the 18th Century.

1582 A set of eight famille rose dessert dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1583 A famille rose tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1584 Two famille rose tea pots, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35).

1585 A set with three famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

Hammer price

12 000 SEK
6 500 SEK
26 000 SEK

3500 SEK
28 000 SEK
Unsold

5 000 SEK
6 500 SEK
8 000 SEK
4 500 SEK

Unsold

8 000 SEK
10 000 SEK
6 000 SEK
5 000 SEK
18 000 SEK
13 000 SEK
3500 SEK
Unsold
3000 SEK
2100 SEK
10 000 SEK
210 000 SEK
6 000 SEK
9 000 SEK
Unsold

26 000 SEK
7 500 SEK
2 200 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results

No. Item

1586 A famille rose leaf shaped dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).
1587 A famille rose dish with a strainer, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1588 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

The Spring Classic Sale,

1589 A famille rose 'Tobacco Leaf' butter tureen with cover and stand and two dinner plates,

Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1590 A famille rose water sprinkler, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1591 A famille rose creamer, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1592 A famille rose punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1593 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1594 A set of 11 famille rose dessert dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).
1595 A pair of famille rose dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1596 A pair of famille rose dishes, Qing dynasty Qianlong (1736.95).

1597 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1598 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1599 A famille rose dish, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35).

1600 A famille rose charger, Qing dynsaty Qianlong (1736-95).

1601 A famille rose jar, Qing dynasty 18th Century.

1602 A pair of famille rose bowls, Qing dynastin, Qianlong (1736-95).
1603 A famille rose part dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).
1604 A matched famille rose tea set, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).
1605 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1606 A set of two famille rose jars, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1607 A set of seven famille rose custard cups with covers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1608 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1609 An enamelled dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). (47 parts).

1610 A set of six blue and gold dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

161 A pair of 'Marieberg' vases with covers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1612 An enamelled export tray, Qing dynasty, Jiaging (1796-1820).

1613 A large famille rose figure, Qing dynasty, 19th Century.

1614 A famille rose figure of Guanyin, Qing dynasty, 19th Century.

Hammer price

3 000 SEK
8 500 SEK
3 000 SEK
120 000 SEK

5 500 SEK
1800 SEK
2 000 SEK
Unsold
Unsold

9 500 SEK
6 500 SEK
6 000 SEK
Unsold
Unsold

10 000 SEK
8 500 SEK
16 000 SEK
18 000 SEK
3 000 SEK
8 000 SEK
16 000 SEK
12 000 SEK
Unsold
Unsold

4 000 SEK
34 000 SEK
Unsold
Unsold

4 500 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results The Spring Classic Sale,
No. Item
1615 A pair of pottery figures of a Chinese official and his lady, Qing dynasty.
1616 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).
1617 An armorial serving dish, Qing dynasty, Kanton, 19th Century.
1618 A Canton famille rose dish, Qing dynasty, 19th Century.
1619 A famille rose vase, late Qing dynasty.
1620 A famille rose placque, Qing dynasty, ca 1900.
1621 A famille rose placque, Qing dynasty, circa 1900.
1622 A six fold screen, Qing dynasty, 19th Century.
1623 A pair of famille rose altarsticks, late Qing dynasty.
1624 A famille rose iron red ground hat stand, Qing dynasty, with Guangxu mark.
1625 A black and white and enamel red jar, late Qing dynasty.
1626 Two coral red ground bowls, late Qing dynasty, with Daoguang and Qianlong mark.
1627 A pair of coral red bowls, Late Qing dynasty with Daoguang seal mark.
1628 A set of three coral red dishes, Qing dynasty, with Daoguang seal mark.
1629 A green glazed jar, late Qing dynasty with Daoguangs seal mark.
1630 A blue and white vase, early 20th Century.
1631 A doucai bowl, presumably Republic, with Yongzheng six character mark.
1632 A famille rose bowl, presumably late Qing dynasty.
1633 A Chinese enamelled sgrafitto bowl, 20th Century, with Daoguang seal mark.
1634 A pair of wucai dishes, Qing dynasty, with Daouguang seal mark.
1635 A famille rose vase, Repubilic, first half of 20th Century with Qianlong seal mark.
1636 A famille rose bottle with Qianlong seal mark, late Qing dynasty.
1637 A Chinese famille rose vase, presumably Republic.
1638 A Chinese famille rose vase, 20th Century with Yongzheng six character mark.
1639 A pair of famille rose dishes, presumably Republic with four character mark.
1640 A Chinese famille rose vase, presumably Republic.
1641 A Chinese famille rose vase, 20th Century.
1642 A Chinese famille rose sgrafitto vase, 20th Century, Jiaging seal mark.
1643 A blue and white 'bats' bowl, late Qing dynasty with Guangxu six character mark.

Hammer price

19 000 SEK
14 000 SEK
10 000 SEK
6 500 SEK
32 000 SEK
5 500 SEK

7 000 SEK
30 000 SEK
6 500 SEK

5 000 SEK
14 000 SEK
290 000 SEK
95 000 SEK
70 000 SEK
44 000 SEK
13 000 SEK
22 000 SEK
8 000 SEK
190 000 SEK
180 000 SEK
15 000 SEK
Unsold

13 000 SEK
8 000 SEK
Unsold

6 000 SEK
90 000 SEK
310 000 SEK
12 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results

No.

1644

1645

1646
1647
1648
1649
1650
1651

1652
1653

1654
1655
1656
1657
1658
1659
1660
1661

1662
1663
1664
1665
1666
1667
1668
1669
1670
1671

Item

The Spring Classic Sale,

A large famille rose bowl, late Qing dynasty/early 20th Century, with Daoguang seal

mark.

A blue and white and red overglaze dragon dish, presumably Republic with mark in

underglaze blue.

A famille rose plaque, Qing dynasty.
A famille rose tray, Qing dynasty, 19th Century.

A large enamelled box with cover, late Qing dynasty/early 20th Century.

A pair of pink ground bowls, China, 20th Century.

A famille rose vase, late Qing dynasty.

A famille rose vase, presumably Republic, with Qianlong seal mark.

A grisaille bowl, Repubilic, first half of 20th Century, with Qianlong seal mark.

A pair of famille rose flower pots, Repubilic, first half of 20th Century, with Qianlong four

character mark.

Three famille rose bowls, late Qing dynasty, with Tongzhi seal mark.

A set of two of famille rose lanterns/hat stands, Qing dynasty, late 19th Century.

A robinsegg glazed vase, presumably late Qing dynasty.

A Chinese tea dust green vase, with Qianlong seal mark.

An enamelled bowl, presumably Republic.

A turquoise glazed vase, Qing dynasty.

A famille rose against turquoise ground vase, 20th Century, with Qianlong mark.

A Chinese enamelled vase, 20th Century.

A Chinese famille rose vase, 20th Century.

A pair of Chinese famille rose vases, 20th Century.

A set of two green glazed falcons, China.

A blue and white jar, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

A blue and white dish, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

A blue and white Transitional jar, 17th Century.

A blue and white tea pot with cover, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

A blue and white censer, Ming dynasty, Wanli (1573-1620).

A blue and white jar, Ming dynasty Wanli (1573-1620).

A blue and white kraak kendi, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

Hammer price

8 000 SEK

12 000 SEK

15 000 SEK
6 500 SEK
24 000 SEK
Unsold

10 000 SEK
280 000 SEK
5 000 SEK
17 000 SEK

3500 SEK
16 000 SEK
6 500 SEK
24 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold

16 000 SEK
Unsold
Unsold

2 000 SEK
11 000 SEK
4 000 SEK
48 000 SEK
40 000 SEK
26 000 SEK
26 000 SEK
8 500 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results

No. Item

The Spring Classic Sale,

1672 A set of three blue and white kraak dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

1673 Two blue and white kraak dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

1674 A set of four odd blue and white kraak dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

1675 A blue and white kendi, Qing dynasty, 17th Century.

1676 A blue and white charger, Ming dynasty, Wanli (1573-1620).

1677 A pair of white glazed bowls, Ming dynasty, with Chenghua six character mark.

1678 A large blue and white bowl, Ming dynasty, 17th Century with Chenghua six character

mark.

1679 A blue and white bowl, Ming dynastin, Wanli (1572-1620).

1680 A blue and white jar, Ming dynasty, 17th Century.

1681 A miniature blue and white cup, Ming dynasty with Jiajing six character mark.

1682 A blue and white Transitional dish, 17th Century.

1683 A blue and white Transitional jar, 17th Century.

1684 A blue and white Transitional bowl, 17th Century.

1685 A blue and white Transitional jar, 17th Century.

1686 A blue and white brush washer, Qing dynasty, with Chenghua six character mark.

1687 A blue and white ewer with cover, Qing dynasty.

1688 A pair of blue and white Transitional dishes, 17th Century, with Chenghua six character

mark.

1689 A pair of blue and white transitional vases, 17th Century.

1690 A pair of blue and white vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1691 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1692 A blue and white jar with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1693 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1694 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1695 A set of six blue and white plates, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1696 An clobbered bottle, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1697 A blue and white jar, Qing dynasty, 18th Century.

1698 A blue and white bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1699 A blue and white Gu shaped vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1700 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

Hammer price

12 000 SEK
7 500 SEK
8 000 SEK
6 500 SEK
6 000 SEK
15 000 SEK
16 000 SEK

5 500 SEK
Unsold

5 000 SEK
3 000 SEK
44 000 SEK
3500 SEK
16 000 SEK
7 000 SEK
9 500 SEK
32 000 SEK

6 500 SEK
9 000 SEK
2 800 SEK
9 500 SEK
2 000 SEK
8 000 SEK
Unsold

11 000 SEK
36 000 SEK
6 500 SEK
11000 SEK
32 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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No.

1701
1702
1703
1704
1705
1706
1707
1708
1709
1710
171
1712
1713
1714
1715
1716
1717
1718
1719
1720
1721
1722
1723
1724
1725
1726
1727

1728
1729

Item

The Spring Classic Sale,

A pair of blue and white vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

Two blue and white tea caddies, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A pair of blue and white salts, Qing fynasty Kangxi (1662-1722).

A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A blue and white/cafe au lait cup and saucer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A blue and white tea pot with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A blue and white tankard, Qing dynasty Kangxi (1662-1722).

A blue and white can, Qing dynasty Kangxi (1662-1722).

A blue and white bowl, Qing dynasty.

A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A blue and white jar, Qing dynasty, 18th Century.

A pair of blue and white chargers, Qing dynasty, 18th Century.

A blue and white flask, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A set of six blue and white plates, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A pair of blue and white vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A matched pair of blue and white vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A blue and white Lotus bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A pair of blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1736-95).

A pair of blue and white chargers, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A blue and white jar, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A blue and white bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

Two blue and white bowls, Qing dynasty, 18th Century with Yongzheng six character

mark to base.

Four different sized blue and white dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

A pair of blue and white chargers, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722), with Chenghua

four character mark.

Hammer price

26 000 SEK
9 500 SEK
6 500 SEK
11000 SEK
5 500 SEK
18 000 SEK
22 000 SEK
60 000 SEK
6 000 SEK
5 500 SEK
4 000 SEK
Unsold

11 000 SEK
20 000 SEK
Unsold

8 000 SEK
Unsold

30 000 SEK
6 500 SEK
Unsold

5 000 SEK
8 000 SEK
7 500 SEK
5 000 SEK
3200 SEK
12 000 SEK
9 000 SEK

5 000 SEK
Unsold

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
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No. Item

1730 A blue and white flower pot, Qing dynasty, late Qianlong (1736-95).

The Spring Classic Sale,

1731 A blue and white armorial dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1732 A blue and white armorial serving dish with the arms of Grill, Qing dynasty, Qianlong

(1736-95).

1733 A blue and white armorial charger with the arms of Grill, Qing dynasty, Qianlong (1736-

95).

1734 A large blue and white armorial serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1735 An armorial dinner plate with the English arms of Caulfield, Earl of Charlemont, Qing

dynasty, Qianlong circa 1785.

1736 A blue and white armorial dish, Qing dynasty, Qianlong circa 1790.

1737 A pair of blue and white armorial dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1738 Two blue and white dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1739 A blue and white dish, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35).

1740 A blue and white tureen with cover and saucer, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1741 A pair of famille rose and underglazeblue dishes, Qing dynastyn, Qianlong (1736-95).

1742 A pair of blue and white chesnut baskets, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1743 A blue and white tureen with cover and saucer, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1744 A pair of blue and white serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1745 A soft paste punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1746 A pair of blue and white sauce boats, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1747 A blue and white tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1748 A blue and white bourdalou, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1749 A set of 12 blue and white butter shells, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1750 A set of nine blue and white dishes, Ming dynasty, 17th Century.

1751 A blue and white tea pot with cover, Qing dynasty, 18th Century.

1752 A blue and white cabaret, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1753 A blue and white vase, Qing dynasty.

1754 A blue and white bowl, Qing dynasty with Qianlong mark.

1755 A blue and white bowl, Qing dynasty with Qianlong mark.

1756 A blue and white vase, Qing dynasty, 19th Century with.

1757 A blue and white ogee dish, presumably republic with Qianlong seal mark.

Hammer price

26 000 SEK
7 500 SEK
16 000 SEK

6 500 SEK

26 000 SEK
3 500 SEK

3 500 SEK
9 000 SEK
6 000 SEK
6 000 SEK
17 000 SEK
3 000 SEK
30 000 SEK
16 000 SEK
8 500 SEK
6 500 SEK
4 000 SEK
6 500 SEK
3 000 SEK
22 000 SEK
8 500 SEK
6 000 SEK
10 000 SEK
4 000 SEK
50 000 SEK
55 000 SEK
50 000 SEK
75 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results The Spring Classic Sale,

No. Item Hammer price
1758 A blue and white dragon dish, Qing dynasty with Yongzheng six character mark. 4 500 SEK
1759 Two blue and white dishes, Qing dynasty. Unsold
1760 A blue and white vase, late Qing dynasty. 9 500 SEK
1761 A unusual blue and white bell, late Qing dynasty. 7 000 SEK
1762 A blue and white tazza, late Qing dynasty. 5 500 SEK
1763 A Republic blue and white dish, with Daoguang's seal mark. 30 000 SEK
1764 A blue and white Jardiniere/basin, late Qing dynasty. 26 000 SEK
1765 A pair of blue and white bottles, late Qing dynasty. 9 500 SEK
1766 A blue and white tea pot with cover, Qing dynasty. 3500 SEK
1767 A large blue and white jar with cover, late Qing dynasty. Unsold
1768 A large blue and white bowl, Qing dynasty, 19th Century. 40 000 SEK
1769 A blue and white charger, Qing dynasty, 19th Century. 24 000 SEK
1770 A blue and withe vase, 20th Century with Kangxi six character mark. 28 000 SEK
1771 A blue and white Japanese ewer, Genroku, 17th Century. Unsold

1772 A blue and white and enamel Japanese bowl, 18th century. 6 000 SEK
1773 A Japanese blue and white bowl with cover, Meiji (1868-1912). Unsold

1774 A western Tibetan/Kashmir bronze figure of Maitreya on a high throne, presumably 12th 1050 000 SEK
Century or older.

1775 A bronze figure of Guanyin, Ming dynasty with archaistic lettering to back. 20 000 SEK
1776 A seated figure of Guanyin, late Ming-/early Qing dynasty. 40 000 SEK
1777 A bronze figure of Mahakala. 13 000 SEK
1778 A archaistic bronze bell, late Ming dynasty/early Qing dynasty. Unsold

1779 A gilt bronze figure of a Bodhisattva, Qing dynasty with Qianlong mark and period, 50 000 SEK

dated 1770.

1780 A gilt bronze figure of Buddha, Sinotibetan, 18th Century. 90 000 SEK
1781 A bronze figure of Bodhisattva, Sinotibetansk, 18/19th Century. 36 000 SEK
1782 A copper alloy figure of Tara, Tibet, 19th Century or older. Unsold

1783 A bronze figure of Tara, 19th Century or older. 18 000 SEK
1784 A bronze figure of Guanyin seated on a mythical beast, presumably Qing dynasty. 15 000 SEK
1785 A seated bronze figure of Guanyin on an elephant, Qing dynasty, 19th Century. 16 000 SEK
1786 A bronze figure of a daoistic deity, 18/19th Century. 8 000 SEK
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No. Item

The Spring Classic Sale,

1787 A bronze figure of bodhisattva, late Ming-/early Qing dynsty.

1788 A Tibetan/Nepal prayer roll, late 19th Century.
1789 A Thangka depicting a Gelugpa Lama, Qing Dynasty, 19th Century.
1790 A celadon bowl, Song dynasty (960-1279).

1791 A blue and white Swatow dish, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

1792 A 'bats' brush washer, late Qing/Republic. With seal mark in red.

1793 Two famille rose vases, Republic, first half of 20th Century.

1794 A red lacquer box with cover, Qing dynasty.

1795 A hornbill snuff bottle with stopper, Qing dynasty.

1796 An ivory card holder, Qing dynasty, 19th Century.

1797 A Chinese enamel and ivory hand mirror, early 20th Centruy.

1798 A rock chrystal belt hook, China.

1799 A carved agathe vase with cover, China.

1800 A set of five snuff bottles, China, first half of 20th Century.

1801 A set of five Chinese snuff bottles, first half of 20th Century.

1802 A soapstone sculpture and cup, Qing dynasty.

1803 A bronze censer, Qing dynasty.

1804 A large bronze mirror, late Qing dynasty with seal mark.

1805 Two bronze mirrors, late Qing dynasty.

1806 A set of four silver figure shaped buttons, Qing dynasty.

1807 A hanging scroll depicting Shoulao, Qing dynasty, 19th Century.

1808 Book, 4 vol, richly illustrated with woodcuts in colours, "Shi zhu zhai jian pu" by Hu

Zhengyan.

1809 BOOK, "Zhongguo jianzhu caihua tu'an", Lin Weiyin, Du Xianzhou. Renmin meishu

chubanshe, Beijing 1955.

1810 A group of 13 books about Chinese Art, Works of Art, and Culture.

1811 A set of 50 Sothebys Catalogues covering the years 1973-74.

1812 A set of nine books and two booklets about Japanese works of art.

1813 A set of five Japanese bronze Tsubas, Edo period (1603-1868).

1814 A Japanese Ko Kutani charger, Edo period (1603-1868).

1815 A set of five Japanese Inro's, peiod of Meiji (1868-1912).

Hammer price

6 000 SEK
Unsold
390 000 SEK
6 000 SEK
5 500 SEK
8 000 SEK
7 500 SEK
6 100 SEK
4 000 SEK
7 000 SEK
8 000 SEK
4 000 SEK
6 500 SEK
6 000 SEK
5 000 SEK
Unsold

10 000 SEK
17 000 SEK
Unsold
Unsold

4 500 SEK
22 000 SEK

3 500 SEK

4 000 SEK
14 000 SEK
5 000 SEK
6 000 SEK
6 000 SEK
12 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
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111 47 Stockholm
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Results The Spring Classic Sale,

No. Item Hammer price
1816 A set of three Japanse lacquer boxe, period of Meiji (1868-1912). 4 000 SEK
1817 A set of three Japanese Noo mask netsukes, early 20th Century. Signed. Unsold

1818 Two wooden netsukes, Japan, Meiji (1868-1912). Signed. 4 500 SEK
1819 A finely carved Japanese okimono, Meiji period (1868-1912). Signed. 6 500 SEK
1820 A Japanese ivory netsuke, Meiji period (1868-1912). 5 000 SEK
1821 A Japanese ivory figure of a deamon, Meiji period (1868-1912). 6 500 SEK
1822 A Japanese ivory Okimono, period of Meiji (1868-1912). Signed. 6 000 SEK
1823 Two Japanese cloisonné vases, Meiji period (1868-1912). 5 500 SEK
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